
 
 
 
 
 
 

 Comune di DOMUSNOVAS  
 
 
 

 ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANN O  
 

2013 

 

 
 
 

  

 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 2 
    
 

  

 
Codice  Responsabile Capitolo 
        1  URBANISTICA 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30080    0 SPESE GESTIONE SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 1090503       100.134,93 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  365 06-05-10  IMP.SPESA AFFIDAM.SUPPORTO UFFICI COMUNALI AREA ASSETTO USO DEL TERRITORIO AMBIANTE - SECONDO TRIMESTRE 2010   182 DT 27-04-10         0,01 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010          0,01 
    TOTALE CAPITOLO          0,01 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090503 )            0,01 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1090500 )            0,01 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )            0,01 
    

  TOTALE TITOLO    1             0,01 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE          0,01 
 
    TOTALE RESPONSABILE          1 RESIDUO 
    URBANISTICA          0,01 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        2  SEGRETERIA - (MATZEI G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 3 
    
 

  

 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1600    0 LITI E ARBITRAGGI 1010203        99.513,81 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2169 31-12-08  IMP.SPESA INCARICO AVV.MONNI CITAZ.IN GIUDIZIO FALCHI RICCARDO   163 DD 31-12-08       500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        500,00 
    TOTALE CAPITOLO        500,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010203 )          500,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )          500,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )          500,00 
    

  TOTALE TITOLO    1           500,00 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE        500,00 
 
    TOTALE RESPONSABILE          2 RESIDUO 
    SEGRETERIA - (MATZEI G.)        500,00 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        3  RESPONSABILE AFFARI GENERALI 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1600    0 LITI E ARBITRAGGI 1010203        99.513,81 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 4 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  818 03-11-09  IMP.SPESA INCARICO AVV.MONNI E PILURZU NANTI TRIB.SEZ.LAV.PROMOSSO DAL DIPENDENTE COMUNALE PODDA P.   109 DD 03-11-09       128,00 

        

 1024 31-12-09  IMP.SPESA LITI E ARB.   133 DD 31-12-09     4.000,30 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      4.128,30 

   38 22-01-10  IMP.SPESA INCAR.STUDIO LEGALE CASTELLI RESIDENZA IN GIUDIZIO PROSECUZ.PROCESSO VERTENZA F.LLI USAI D.-D.-E. 
/COMUNE NANTI IL TRIB.ORD.DI CAGLIARI    11 DD 21-01-10       250,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        250,00 
    TOTALE CAPITOLO      4.378,30 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010203 )        4.378,30 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )        4.378,30 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  593 20-08-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE AREA SEGRETERIA E SERVIZI GENERALI ANNO 2009    99 DD 18-08-09         0,19 

        

  943 30-11-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE PM PER IL SERVIZIO DI POLIZIA AMBIENTALE ANNO 2009   469 DT 27-11-09       291,06 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        291,25 
    TOTALE CAPITOLO        291,25 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 5 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )          291,25 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )          291,25 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )        4.669,55 
    

  TOTALE TITOLO    1         4.669,55 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE      4.669,55 
 
    TOTALE RESPONSABILE          3 RESIDUO 
    RESPONSABILE AFFARI GENERALI      4.669,55 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        4  LAVORI PUBBLICI 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 14300    0 SPESE TELEFONICHE ASSICURAZIONE ILL. PUBBL. 1040303         3.942,74 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  470 14-06-10  IMP.SPESA RINNOVO ED ESTENSIONE SERV.MANUTENZ.COMPLETA ASCENSORI IMMOBILI COMUNALI ANNO 2010   214 DT 04-05-10       293,40 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        293,40 
    TOTALE CAPITOLO        293,40 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 6 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040303 )          293,40 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1040300 )          293,40 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 1040000 )          293,40 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   2   ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 25700    0 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSIACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATE 1080202         3.164,43 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  539 07-07-10  IMP.SPESA FORN.N.10 CORPI ILLUMINANTI DA INCASSO-ILLUMINAZIONE PUBBLICA DISIMPEGNATO CON DET.386 DEL 21/07/2010   365 DT 05-07-10       137,35 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        137,35 
    TOTALE CAPITOLO        137,35 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1080202 )          137,35 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1080200 )          137,35 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 1080000 )          137,35 
    

  TOTALE TITOLO    1           430,75 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46240   30 COMPLETAMENTO CENTRO BENESSERE FINANZIATO CON MUTUO 2010501        19.322,84 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 7 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  885 18-11-09  AGGIUDICAZ.LAVORI COMPLETAMENTO EDIFICIO CENTRO BENESSERE   422 DT 30-10-09       384,73 

        

  886 18-11-09  IMP.PROVV.    14 CC 23-03-09    18.938,11 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     19.322,84 
    TOTALE CAPITOLO     19.322,84 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46760    0 MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI 2010501        23.828,86 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  533 05-07-10  IMP.SPESA FORN.PORTA SOFFIETTO IMMOBILI COMUNALI-FONDI UNIONE DEI COMUNI   356 DT 30-06-10       271,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        271,20 
    TOTALE CAPITOLO        271,20 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2010501 )       19.594,04 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46240   40 FORNITURA ARREDI CENTRO BENESSERE MUTUO CASSA DD.PP. CAP. ENTR. 10410 2010505        28.486,76 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  892 24-11-09  IMP.SPESA FORNITURA ARREDI CENTRO BENESSERE   460 DT 24-11-09    28.486,76 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     28.486,76 
    TOTALE CAPITOLO     28.486,76 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 8 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010505 )       28.486,76 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2010500 )       48.080,80 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )       48.080,80 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53285    0 CONTR. INAIL ADEG. STRUTT. E ABBATT. BARR. ARCH. SC. MEDIE PEG ENTRATA 7840 2040301         3.578,48 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  378 10-05-10  
DET.A CONTRATTARE INDIZ.PROCEDURA NEGOZ.APPROVAZ.LETTERA DI INVITO E DISCIPLINARE DI GARA-
AFFIDAM.LAV.ADEGUAM.ALLE NORME DI SICUREZZA E ABBATTIM.BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLA SCUOLA MEDIA -
CONTR.INAIL PEG ENTRATA 

  201 DT 03-05-10     3.578,48 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.578,48 
    TOTALE CAPITOLO      3.578,48 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040301 )        3.578,48 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2040300 )        3.578,48 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 2040000 )        3.578,48 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   2   TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 56820    0 LAV. REALIZZ. IMPIANTO CLIMATIZZ. CASA DELLA MUSICA MUTUO CASSA DDPP. PEG ENTRATA 9480 2050201           305,82 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 9 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1029 31-12-09  MUTUO CASSA DEP.E PREST.LAV. REALIZZ.IMP.CLIMATIZZAZIONE CASA DELLA MUSICA    14 CC 23-03-09       305,82 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        305,82 
    TOTALE CAPITOLO        305,82 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2050201 )          305,82 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2050200 )          305,82 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 2050000 )          305,82 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   2   STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 58990    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO BASEBALL 2060201         3.260,62 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2295 31-12-08  IMP.SPESA E AFFID.FORN.PALI RECINZIONE INTERV.MANUTENZ.STRAORD.CAMPO DA BASEBALL   514 DT 31-12-08       741,12 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        741,12 
    TOTALE CAPITOLO        741,12 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2060201 )          741,12 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2060200 )          741,12 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 2060000 )          741,12 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 10 
    
 

  

 
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   2   EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74720    0 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE CESSIONI AREE P.I.P. PEG ENTRATA 7270 2090201       221.179,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  460 21-07-09  IMP.SPESA ONERI URBANIZZ.LOTTI PIP ANNO 2009    14 CC 23-03-09     2.152,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.152,66 
  486 17-06-10  ONERI DI URBANIZZ.PER ACQUISTO LOTTI PIP NN.27-28 MAPPALI 209-210 ECORICICLA -     6 GM 26-01-10    33.822,42 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     33.822,42 
    TOTALE CAPITOLO     35.975,08 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090201 )       35.975,08 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2090200 )       35.975,08 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   3   SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 64490    0 CONTR.RAS INTERV.MITIGAZ.RISCHIO IDROGEOLOGICO PEG ENTRATA 8020 2090301       180.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  459 10-06-10  IMP.SPESA E AFFID.INCARICO PROF.PRIMO STUDIO GEOLOGICO GEOTECNICO LAVORI CONSOLIDAM.COSTONE ROCCIOSO SUD-
OVEST DEL MONTE ACQUA PEG ENTRATA 8020   259 DT 19-05-10    30.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     30.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     30.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 11 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090301 )       30.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2090300 )       30.000,00 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62860    0 ACQUISTO SCARRABILI PER ISOLA ECOLOGICA MUTUO CASSA DD.PP PEG ENTRATA 9490 2090505         1.008,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1015 31-12-09  MUTUO CASSA DD.PP.SCARRABILI   503 DT 31-12-09     1.008,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.008,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.008,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2090505 )        1.008,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2090500 )        1.008,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 2090000 )       66.983,08 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  11   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  
  Servizio   5   SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74750    0 REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE PIP (VENDITA LOTTI) PEG ENTRATA 7250 2110501        15.257,59 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  487 17-06-10  COSTO AREA LOTTI PIP NN.27-28 MAPPALI 209-210 ECORICICLA -     6 GM 26-01-10     3.097,58 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.097,58 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 12 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      3.097,58 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2110501 )        3.097,58 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2110500 )        3.097,58 
    

  TOTALE FUNZIONE   11 ( COD. BILANCIO 2110000 )        3.097,58 
    

  TOTALE TITOLO    2       122.786,88 
    
  Titolo   4   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
  Funzione   0     
  Servizio   0     
  Cap. C.to Terzi    4   RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79750    0 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PEG ENTRATA 10700 4000004         6.343,34 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  436 08-07-09  RIMBORSO CAUZIONE REALIZZAZ.SCIVOLO REV.1612/09    14 CC 23-03-09        60,10 

        

  946 01-12-09  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO IDRICO  REV. 8486/09    14 CC 23-03-09        95,54 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        155,64 
    TOTALE CAPITOLO        155,64 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    4 ( COD. BILANCIO 4000004 )          155,64 
    

  TOTALE SERVIZIO    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )          155,64 
    

  TOTALE FUNZIONE    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )          155,64 
    

  TOTALE TITOLO    4           155,64 
    



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 13 
    
 

  

 
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    123.373,27 
 
    TOTALE RESPONSABILE          4 RESIDUO 
    LAVORI PUBBLICI    123.373,27 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        5  RESP. AFFARI GENERALI 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1600    0 LITI E ARBITRAGGI 1010203        99.513,81 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2263 31-12-08  IMPEGNO SPESA PER LITI E ARBITRAGGI   166 DD 31-12-08     3.362,88 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      3.362,88 

  144 22-04-09  IMP.SPESA NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO AL COLLEGIO DI CONCILIAZIONE T.O.C.PROMOSSO DA DIPENDENTE 
COMUNALE    36 DD 22-04-09     2.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      5.362,88 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010203 )        5.362,88 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )        5.362,88 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 14 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  825 06-11-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE SETTORE TECNICO URBANISTICO 2009   407 DT 16-10-09     2.596,92 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.596,92 
    TOTALE CAPITOLO      2.596,92 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )        2.596,92 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7100   10 SPESE DIV. PREST. SERV.MUSEO-MONTE GRAN. CASERMA MAGAZZ.UFFI CI 1010803         2.209,37 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  340 10-06-09  IMP.SPESA INTERV.MANUTENZ.IMP.ANTINTRUSIONE INSTALLATO C/O SEDE MUNICIPALE   183 DT 29-05-09       252,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        252,00 
    TOTALE CAPITOLO        252,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010803 )          252,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )        2.848,92 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )        8.211,80 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 24750    0 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI 1080102         4.665,12 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 15 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  367 19-06-09  IMP.SPESA FORN.INTEGRATIVA TARGHE TOPONOMASTICA - MANUTENZ.STRADE   202 DT 11-06-09       180,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        180,00 
    TOTALE CAPITOLO        180,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1080102 )          180,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1080100 )          180,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 1080000 )          180,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 29960    0 INTERVENTI DI RECUPERO AMBIENTALE DI AREE DEGRADATE ABBANDONO RIFIUTI 1090503        66.465,66 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2283 31-12-08  IMP.SPESA NOLO CASSONI SCARRABILI RITIRO E TRASPORTO SFALCI E RAMAGLIE DA CAMPO SPORTIVO DICEMBRE/08   501 DT 31-12-08     1.281,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.281,60 
    TOTALE CAPITOLO      1.281,60 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090503 )        1.281,60 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1090500 )        1.281,60 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )        1.281,60 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 16 
    
 

  

 
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   5   SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 37100    0 SPESE MANUT.ORD. E GESTIONE CIMITERI COM. E UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO 1100502           869,36 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  366 19-06-09  IMP.SPESA E AFFID.FORN.MATERIALE RIPARAZ.TOMBA CONGIU NEL CIVICO CIMITERO   200 DT 09-06-09       324,36 

        

  369 19-06-09  IMP.SPESA E AFFID.FORN.MATERIALI MANUTENZ.CIVICO CIMITERO   210 DT 17-06-09       145,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        469,36 
    TOTALE CAPITOLO        469,36 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1100502 )          469,36 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1100500 )          469,36 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )          469,36 
    

  TOTALE TITOLO    1        10.142,76 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46750    0 MANUTENZIONE IMMOBILI BUCALOSSI 2010501         1.631,40 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2286 31-12-08  IMP.SPESA INTREV.MANUTENZ.STRAORD.POMPE DI CALORE CENTRO CULTURALE-DITTA DIANA CLAUDIO   502 DT 31-12-08     1.560,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.560,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.560,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 17 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2010501 )        1.560,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2010500 )        1.560,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )        1.560,00 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62800    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' 2080101        10.085,72 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2294 31-12-08  IMP.SPESA E AFFID.FORN.SEGNALETICA STRADALE - EDILSEGNALETICA   511 DT 31-12-08       567,44 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        567,44 
    TOTALE CAPITOLO        567,44 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2080101 )          567,44 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2080100 )          567,44 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 2080000 )          567,44 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  11   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  
  Servizio   5   SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74750    0 REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE PIP (VENDITA LOTTI) PEG ENTRATA 7250 2110501        15.257,59 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 18 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  461 21-07-09  IMP.SPESA COSTO AREA LOTTI PIP ANNO 2009    14 CC 23-03-09       197,15 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        197,15 
    TOTALE CAPITOLO        197,15 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2110501 )          197,15 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2110500 )          197,15 
    

  TOTALE FUNZIONE   11 ( COD. BILANCIO 2110000 )          197,15 
    

  TOTALE TITOLO    2         2.324,59 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE     12.467,35 
 
    TOTALE RESPONSABILE          5 RESIDUO 
    RESP. AFFARI GENERALI     12.467,35 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        7  DEMOGRAFICO - (MATZEI G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   7   ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6060    0 CONTRIBUTO PER  MONIT. SOGG. CITTADINI DELL'UNIONE EUROPEA AGLI OPERAT. DEMOGR. 1010701           174,72 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  605 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11       173,56 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        173,56 
    TOTALE CAPITOLO        173,56 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 19 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010701 )          173,56 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   7   ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  5700   10 SPESE TRASF. PER COMMISS. ELETTORALE CIRCONDARIALE 1010705            43,09 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2222 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-02-08        43,09 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008         43,09 
    TOTALE CAPITOLO         43,09 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  5900    0 FONDI ISTAT  RILEVAZ. FORZE DI LAV. E CENSIMENTO PEG ENTRATA 6500 1010705         2.221,63 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  489 31-07-09  IMP.SPESA INDAGINE STATISTICA PROMOSSA DAL COMUNE DI CAGLIARI SUI GIOVANI DEL TERRITORIO    35 DA 28-07-09     1.913,60 

        

  775 07-10-09  AFFID.INCARICO RILEVATORE INDAGINE SUI CONSUMI DELLE FAMIGLIE OTT-NOV-DIC/09    38 DA 25-09-09       306,40 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.220,00 
 1012 31-12-11  INDAGINE ISTAT APRILE 2011    11 CC 29-03-11         1,63 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011          1,63 
    TOTALE CAPITOLO      2.221,63 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 20 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1010705 )        2.264,72 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   7   ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO  
  Intervento    8   ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6100    0 SPESE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 1010708            58,20 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  154 30-03-11  AFFIDAM.INCARICO STAMPA MANIFESTI ELEZIONI COMUNALI 15-16/MAGGIO 2011     9 DA 24-03-11        58,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011         58,20 
    TOTALE CAPITOLO         58,20 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    8 ( COD. BILANCIO 1010708 )           58,20 
    

  TOTALE SERVIZIO    7 ( COD. BILANCIO 1010700 )        2.496,48 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  759 28-09-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO SERV.DEMOGRAFICI ANNO 2009    37 DA 25-09-09         0,87 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009          0,87 
    TOTALE CAPITOLO          0,87 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 21 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )            0,87 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )            0,87 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )        2.497,35 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   1   ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35860   20 CONTR. RAS INTERV. ALUNNI CON DISABILITA' PEG ENTRATA 2600 ART.20 1100105        14.811,39 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  694 20-07-11  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERV.ALUNNI CON DISABILITA' ANNO SCOLASTICO 2010-2011   153 DS 19-07-11     2.781,49 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.781,49 
    TOTALE CAPITOLO      2.781,49 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100105 )        2.781,49 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1100100 )        2.781,49 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )        2.781,49 
    

  TOTALE TITOLO    1         5.278,84 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   2   EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74720    0 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE CESSIONI AREE P.I.P. PEG ENTRATA 7270 2090201       221.179,85 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 22 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  848 19-10-11  IMP.SPESA ONERI DI URBANIZZ. LOTTO PIP DITTA F.LLI PUTZOLU ACC.197/11    11 CC 29-03-11    17.259,32 

        

  850 19-10-11  IMP.SPESA ONERI DI URBANIZZAZIONE LOTTO PIP PUTZOLU GIANLUCA ACC.199/11    11 CC 29-03-11    17.259,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     34.518,64 
    TOTALE CAPITOLO     34.518,64 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090201 )       34.518,64 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2090200 )       34.518,64 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 2090000 )       34.518,64 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  11   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  
  Servizio   5   SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74750    0 REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE PIP (VENDITA LOTTI) PEG ENTRATA 7250 2110501        15.257,59 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  847 19-10-11  IMP.SPESA COSTO AREA LOTTO PIP DITTA F.LLI PUTZOLU ACC.196/11    11 CC 29-03-11     1.580,68 

        

  849 19-10-11  IMP.SPESA COSTO AREA LOTTO PIP PUTZOLU GIANLUCA ACC.198/11    11 CC 29-03-11     1.580,68 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.161,36 
    TOTALE CAPITOLO      3.161,36 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 23 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2110501 )        3.161,36 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2110500 )        3.161,36 
    

  TOTALE FUNZIONE   11 ( COD. BILANCIO 2110000 )        3.161,36 
    

  TOTALE TITOLO    2        37.680,00 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE     42.958,84 
 
    TOTALE RESPONSABILE          7 RESIDUO 
    DEMOGRAFICO - (MATZEI G.)     42.958,84 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        8  ATTIVITA' PRODUTTIVE RELATIVE AL DEMOGRA FICO - (MATZEI G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 26950    0 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO SERVIZIO DIPRELIEVO T RASPORTO E CUSTODIA 1090103        59.870,11 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1884 25-09-08  IMP.SPESA RISORSE FINANZ.ADOZION ATTI GEST.CUSTODIA CANI RANDAGI    32 DA 22-09-08       751,75 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        751,75 
 1122 02-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     2.790,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.790,66 
  717 02-08-11  IMPEGNO PROVV.    11 CC 29-03-11     1.574,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.574,70 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 24 
    
 

  

 
  984 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       795,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        795,60 
    TOTALE CAPITOLO      5.912,71 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090103 )        5.912,71 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1090100 )        5.912,71 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )        5.912,71 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  12   FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI  
  Servizio   6   ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 43510    0 SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE 1120605         2.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1217 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     2.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      2.000,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1120605 )        2.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 1120600 )        2.000,00 
    

  TOTALE FUNZIONE   12 ( COD. BILANCIO 1120000 )        2.000,00 
    

  TOTALE TITOLO    1         7.912,71 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 25 
    
 

  

 
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49500    0 ALTRI SERVIZI GENERALIINTERVENTI INFORMATIZZAZIONE UFFICI F. DO STATALE 2010805        12.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  750 23-09-09  IMPEGNO SPESA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09     7.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      7.000,00 
  927 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     5.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      5.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     12.000,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010805 )       12.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 2010800 )       12.000,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )       12.000,00 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   7   FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO  
  Servizio   1   SERVIZI TURISTICI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 60250    0 CONTRIBUTO REGIONE PER INVESTIMENTI L.R.33/98ACQUISIZIONE BE NI IMMOBILI ZONA ARTIGIANALE 2070101        35.097,75 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  733 01-01-99 SF CONTR. REG.LE PER INVESTIM. L.R. 33/98 ACQU. BENI IMMOBILI ZONA ARTIGIANALE PIP     0              35.097,75 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1999     35.097,75 
    TOTALE CAPITOLO     35.097,75 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 26 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2070101 )       35.097,75 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2070100 )       35.097,75 
    

  TOTALE FUNZIONE    7 ( COD. BILANCIO 2070000 )       35.097,75 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   2   EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49540    0 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE AREE. P.E.E.P. 2090201        15.480,74 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  667 28-07-03  CONVENZ. INCAR. PROFESS. : ATTI DI CESS. E FRAZ. LOTTI EDIF. -    95 DD 24-07-03    15.480,74 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003     15.480,74 
    TOTALE CAPITOLO     15.480,74 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74720    0 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE CESSIONI AREE P.I.P. PEG ENTRATA 7270 2090201       221.179,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  332 24-09-03 SF ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE CESSIONI AREE P.I.P. EQUIL-COFINANZIAMENTO ENTE LAVORI COMPLETAMENTO PIP 
LOC.'ACQUA SASSA-DET.183 DEL 23/05/2013 AFFIDAM.INCARICO ING.FIGUS S.A..   EURO 29233,79     0              32.592,04 

        

 1556 17-09-03  CONF. INCAR. PROF. GEOM. E. UCCH EDDU PER FRAZ. AREE PIP 2Ø LOTTO   268 CC 03-09-03     3.478,54 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003     36.070,58 
 1495 09-09-05  ONERI URBANIZZAZIONE PIP EQUILIBRIO-COFINANZIAMENTO ENTE LAVORI COMPLETAMENTO PIP LOC.'ACQUA SASSA    41 CC 21-12-04    17.142,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     17.142,30 
 1689 31-10-06  ONERI DI URBANIZZAZIONE-COFINANZIAMENTO ENTE LAVORI COMPLETAMENTO PIP LOC.'ACQUA SASSA  EURO 17765,66    28 CC 14-12-05    29.221,31 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     29.221,31 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 27 
    
 

  

 
 2057 31-12-07  IMPEGNO EQU.    12 CC 28-03-07    23.992,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007     23.992,66 
 2213 31-12-08  ONERI DI URBANIZZ.AREE PIP 2008 PEG ENTRATA 7270    11 CC 21-02-08    31.612,89 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     31.612,89 
  967 22-12-09  LOTTO PIP ONERI DI URBANIZZ.PART.PEND.859    14 CC 23-03-09     2.290,25 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.290,25 
    TOTALE CAPITOLO    140.329,99 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090201 )      155.810,73 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2090200 )      155.810,73 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 2090000 )      155.810,73 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  11   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  
  Servizio   5   SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74750    0 REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE PIP (VENDITA LOTTI) PEG ENTRATA 7250 2110501        15.257,59 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1789 24-09-03 SF REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIO NE PIP (VENDITA LOTTI) EQUILIBRI     0                 447,52 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003        447,52 
 1494 09-09-05  OPERE DI URBANIZZAZIONE PIP EQUILIBRIO    41 CC 21-12-04     1.569,96 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005      1.569,96 
 1690 31-10-06  OPERE DI URBANIZZAZIONE PIP    28 CC 14-12-05       399,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006        399,70 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 28 
    
 

  

 
 2058 31-12-07  IMPEGNO    12 CC 28-03-07     2.197,34 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      2.197,34 
 2214 31-12-08  PROVENTI CESSIONE AREE PIP PEG ENTRATA 7250    11 CC 21-02-08     2.895,23 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      2.895,23 
  968 22-12-09  COSTO AREA LOTTO PIP PART.PEND.859    14 CC 23-03-09       209,75 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        209,75 
    TOTALE CAPITOLO      7.719,50 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2110501 )        7.719,50 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2110500 )        7.719,50 
    

  TOTALE FUNZIONE   11 ( COD. BILANCIO 2110000 )        7.719,50 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  12   FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI  
  Servizio   6   ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI  
  Intervento    7   TRASFERIMENTI DI CAPITALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79100    0 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVITRASFERIMENTI DI CAPITALE ALLE IMPRE SE L.R.37/98 2120607         2.820,76 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1156 15-03-04  L.R 37/98 ANNUALITA' 2002 - CTR DE MINIMIS ALLE IMPRESE    13 CC 15-12-03     2.820,76 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      2.820,76 
    TOTALE CAPITOLO      2.820,76 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 29 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    7 ( COD. BILANCIO 2120607 )        2.820,76 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 2120600 )        2.820,76 
    

  TOTALE FUNZIONE   12 ( COD. BILANCIO 2120000 )        2.820,76 
    

  TOTALE TITOLO    2       213.448,74 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    221.361,45 
 
    TOTALE RESPONSABILE          8 RESIDUO 
    ATTIVITA' PRODUTTIVE RELATIVE AL DEMOGRAFICO - (MAT ZEI G.)    221.361,45 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
        9  TRIBUTI - (SORGIA G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   1   ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   350    0 INDENNITA' AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI (ART. 57 L.142/90) 1010103        10.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  177 02-05-12  IMP.SPESA ORGANO DI REVISIONE ANNO 2012     2 DT 22-02-12    10.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     10.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     10.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 30 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010103 )       10.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1010100 )       10.000,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   4   GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  3450    0 AGGIO CONCESSIONARIO 1010403        38.459,04 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  682 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10       476,22 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        476,22 
 1023 31-12-11  IMP. PROVV.    11 CC 29-03-11       535,14 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        535,14 
  936 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12    33.951,76 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     33.951,76 
    TOTALE CAPITOLO     34.963,12 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  3460    0 TRIBUTO PROVINCIALE 5% TARSU PEG ENTRATA 860 1010403       219.853,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1912 27-11-07  TRIBUTO ANNO 2007    11 CC 23-03-07    26.541,47 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007     26.541,47 
 2221 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-02-08    40.498,45 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     40.498,45 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 31 
    
 

  

 
  840 11-11-09  IMP.PROVVISORIO    14 CC 23-03-09    33.136,95 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     33.136,95 
  629 09-08-10  TRIBUTO PROV.LE 5% TIA 2010    13 CC 21-04-10    32.025,67 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     32.025,67 
  242 03-05-11  TRIBUTO PROV.TIA 2011    11 CC 29-03-11    40.178,92 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     40.178,92 
 1147 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12    47.472,41 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     47.472,41 
    TOTALE CAPITOLO    219.853,87 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010403 )      254.816,99 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   4   GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI  
  Intervento    8   ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  3750    0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 1010408         4.315,10 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1088 01-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10       971,10 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        971,10 
  942 05-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     1.256,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.256,00 
 1149 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.672,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.672,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 32 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      3.899,10 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    8 ( COD. BILANCIO 1010408 )        3.899,10 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1010400 )      258.716,09 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7100   20 TASSA RIFIUTI EDIFICI COMUNALI 1010803        11.322,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  610 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11     5.661,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      5.661,00 
  951 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     5.661,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.661,00 
    TOTALE CAPITOLO     11.322,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010803 )       11.322,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )       11.322,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )      280.038,09 
    

  TOTALE TITOLO    1       280.038,09 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 33 
    
 

  

 
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79510    0 CTR STATO INVESTIMENTI PROTEZIONE CIVILE PEG ENTRATA 7410 2010505         1.017,70 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  907 27-09-12  CTR STATO INVESTIMENTI PROTEZIONE CIVILE     9 DT 15-10-12     1.017,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.017,70 
    TOTALE CAPITOLO      1.017,70 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010505 )        1.017,70 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2010500 )        1.017,70 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )        1.017,70 
    

  TOTALE TITOLO    2         1.017,70 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    281.055,79 
 
    TOTALE RESPONSABILE          9 RESIDUO 
    TRIBUTI - (SORGIA G.)    281.055,79 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       10  SORGIA GIANFRANCO PERS. ECON. E RAGIONER IA 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   1   ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO  
  Intervento    7   IMPOSTE E TASSE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   600    0 IRAPIMPOSTE E TASSE 1010107           842,82 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 34 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  664 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10       604,07 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        604,07 
  586 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11        21,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011         21,30 
  920 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12        91,95 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         91,95 
    TOTALE CAPITOLO        717,32 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    7 ( COD. BILANCIO 1010107 )          717,32 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1010100 )          717,32 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   800    0 ONERI PREVIDENZIALI/ASSISTENZIALI E ASSICURATIVE OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE 1010201            84,91 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  923 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12        84,91 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         84,91 
    TOTALE CAPITOLO         84,91 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   810    0  SEGRETARIO  ONERI PREV./ASS. E ASSICURATIVE OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE 1010201         9.853,74 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 35 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  668 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     1.833,39 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.833,39 
  924 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12        16,48 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         16,48 
    TOTALE CAPITOLO      1.849,87 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   900    0 INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LE MISSIONI EFFETTUATE DAL P ERSONALE 1010201            44,63 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1118 10-03-05  IMPEGNO SPESA MISSIONI E SPESE KM DIPENDENTI E SEGRETARIO 2005    32 DB 04-03-05        44,63 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005         44,63 
    TOTALE CAPITOLO         44,63 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010201 )        1.979,41 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )        1.979,41 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   3   GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO DI G  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  2350    0 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI 1010301            44,40 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  594 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11        17,58 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011         17,58 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 36 
    
 

  

 
 1143 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12        26,82 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         26,82 
    TOTALE CAPITOLO         44,40 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010301 )           44,40 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1010300 )           44,40 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   4   GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  3100    0 ONERI PREVIDENZIALI GESTIONE ENTRATE 1010401           277,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  596 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11        16,19 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011         16,19 
  934 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       260,81 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        260,81 
    TOTALE CAPITOLO        277,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010401 )          277,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1010400 )          277,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   7   ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO  
  Intervento    1   PERSONALE  
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 37 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 

  5450    0 ONERI PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATOR I A CARICO DEL COMUN 1010701           378,65 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  945 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       378,65 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        378,65 
    TOTALE CAPITOLO        378,65 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010701 )          378,65 
    

  TOTALE SERVIZIO    7 ( COD. BILANCIO 1010700 )          378,65 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6150    0 FONDO MIGLIORAMENTO PER L'EFFICENZA DEI SERVIZI E PRODUTTIVI TA' COLLETTIVA 1010801        16.545,56 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  691 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     3.316,68 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.316,68 
   63 15-02-12  IND.ACCESSORIE ANNO 2012    11 CC 29-03-11        12,09 

        

  947 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     5.286,55 
        

 1023 18-10-12  IND.RESPONSABILITA' 2012    24 CC 22-06-12        10,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.308,64 
    TOTALE CAPITOLO      8.625,32 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 38 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 

  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  595 20-08-09  IMPEGNO SPESA LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2009 - BILANCIO E PATRIMONIO.   121 DB 20-08-09       258,23 

        

  863 12-11-09  IMP.PROVV.    14 CC 23-03-09       258,23 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        516,46 
  692 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10       808,39 

        

  899 08-09-10  IMP. SPESA LAV. STRAORD. PERS. AREA SEGRRETERIA ANNO 2010    55 DD 08-09-10         5,42 
        

  906 14-09-10  IMPEGNO SPESA LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2010 - AREA BILANCIO E PATRIMONIO.   129 DB 14-09-10         4,89 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        818,70 
  607 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11       259,10 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        259,10 
  700 28-06-12  IMP. SPESA LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2012 - AREA BILANCIO E PATRIMONIO E AREA TRIBUTI.   143 DB 28-06-12        10,66 

        

  718 02-07-12  IMPEGNO DI SPESA ONERI LAVORO STRAORDINARIO AREA CULTURA. ANNO 2012    61 DC 02-07-12         5,77 
        

  948 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       291,93 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        308,36 
    TOTALE CAPITOLO      1.902,62 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6350    0 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI TRATTAMENTO ACCESSORIO 1010801        41.107,33 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 39 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  829 20-08-12  CONTR.PREV. TRATTAMENTO ACCESSORIO    24 CC 22-06-12    16.796,61 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     16.796,61 
    TOTALE CAPITOLO     16.796,61 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6550    0 ONERI L.268 1010801         1.065,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1600 22-09-04  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRI    37 CC 15-12-03        65,85 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004         65,85 
  904 28-11-11  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 29-03-11       500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        500,00 
  949 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        500,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.065,85 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6610    0 SPESA FONDO INCENTIVANTE FINANZ. CON F.DO UNICO L.R. 2/07 1010801        36.226,31 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  845 11-11-09  IMP.PROVVISORIO    14 CC 23-03-09         1,59 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009          1,59 
 1048 22-11-10  IMP.PROVV.    13 CC 21-04-10     2.524,72 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.524,72 
    TOTALE CAPITOLO      2.526,31 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 40 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 

  6650    0 SPESE PER LA QUALIFICAZIONE E LA FORMAZIONE DEL PERSONALECON TRIBUTO REG.LE L.R.1 1010801         5.229,39 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1482 01-09-06  EQUILIBRIO DI BILANCIO    28 CC 14-12-05     2.043,13 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      2.043,13 
 1922 27-11-07  IMPEGNO LIBERO    11 CC 23-03-07     2.043,13 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      2.043,13 
 2224 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-02-08     1.143,13 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.143,13 
    TOTALE CAPITOLO      5.229,39 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6750    0 FESTIVI 1010801         1.962,66 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
   51 11-02-11  IND.FESTIVI ART.24 ANNO 2011    13 CC 21-04-10       572,50 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        572,50 
    TOTALE CAPITOLO        572,50 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )       36.718,60 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7150    0 SPESE POSTALI E SPESE GENERALI UFFICI 1010802        24.341,18 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 41 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1437 21-05-07  IMPEGNO SPESA UFFICI IPSOA  EURO 138.00    83 DB 21-05-07       138,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007        138,00 
 1350 26-03-08  IMPEGNO SPESA UFFICI    40 DB 21-03-08       127,91 

        

 1606 16-06-08  IMPEGNO SPESA UFFICI    81 DB 05-06-08       156,43 
        

 2059 19-11-08  IMPEGNO DI SPESA MATERIALE PER UFFICI.   166 DB 19-11-08       152,80 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        437,14 
   31 03-02-09  IMP. SPESA UFFICI COM.LI    17 DB 03-02-09        51,34 

        

   60 05-03-09  IMPEGNO SPESA UFFICI    27 DB 04-03-09       289,19 
        

  118 09-04-09  IMP.SPESA ABBONAMENTI DIVERSI PER UFFICI ANNO 2009    46 DB 08-04-09       240,02 
        

  121 09-04-09  IMPEGNO SPESA  RISORSE NECESSARIE ALL'ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI.    48 DB 09-04-09       396,00 
        

  335 09-06-09  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFUCI COMUNALI.    75 DB 09-06-09       182,01 
        

  446 13-07-09  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.   108 DB 13-07-09        77,26 
        

  476 24-07-09  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.   112 DB 24-07-09       129,00 
        

  754 23-09-09  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL'ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.   147 DB 23-09-09        72,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.436,82 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 42 
    
 

  

 
   92 22-02-10  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.    25 DB 22-02-10        90,00 

        

  147 29-03-10  IMPEGNO SPESA RISORSE NCESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.    38 DB 29-03-10       533,60 
        

  176 13-04-10  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI.    50 DB 13-04-10       340,25 
        

  498 22-06-10  IMPEGNO SPESA ABBONAMENTI VARI PER GLI UFFICI COMUNALI. ANNO 2010.    88 DB 22-06-10       367,70 
        

  516 29-06-10  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL 'ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.    93 DB 29-06-10        60,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.391,55 
  130 24-03-11  IMP.SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER  GLI UFFICI COMUNALI.    52 DB 24-03-11       168,47 

        

  173 06-04-11  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL'ACQUISTO  DI MATERIALE PER UFFICI.    66 DB 06-04-11       103,19 
        

  224 27-04-11  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI.    70 DB 27-04-11       188,37 
        

  275 12-05-11  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER UFFICI.    84 DB 12-05-11       140,40 
        

  533 16-06-11  IMPEGNO SPESA RINNOVO ABBONAMENTI VARI PER GLI UFFICI COMUNALI PER L' ANNO 2011   119 DB 16-06-11       180,00 
        

  920 30-11-11  IMPEGNO SPESA RISORSE NECESSARIE PER L' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI   240 DB 30-11-11       267,75 
        

  921 30-11-11  IMPEGNO SPESA ACQUISTO FIRME DIGITALI - DITTA HALLEY SARDEGNA   241 DB 30-11-11     1.306,20 
        

  946 05-12-11  IMP.SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER UFFICI COMUNALI   242 DB 05-12-11       877,81 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.232,19 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 43 
    
 

  

 
   18 11-01-12  IMP.SPESA RISORSE NECESSARIE ALL'ACQUISTO DI MATERIALE PER UFFICI COMUNALI     3 DB 11-01-12       175,45 

        

  137 03-04-12  IMPEGNO SPESA ACQUISTO MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI    67 DB 03-04-12       305,49 
        

  489 27-06-12  IMP. SPESA RISORSE NECESSARIE ALL' ACQUISTO DI MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI   142 DB 27-06-12       301,29 
        

  754 12-07-12  IMP.SPESA ACQUISTO MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI   159 DB 12-07-12       181,50 
        

  807 30-07-12  IMP.SPESA ABBONAMENTI VARI PER UFFICI COMUNALI. ANNO 2012   170 DB 30-07-12       404,05 
        

  867 06-09-12  IMPEGNO SPESA ACQUISTO MATERIALE PER GLI UFFICI COMUNALI   189 DB 06-09-12        65,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.432,78 
    TOTALE CAPITOLO      8.068,48 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1010802 )        8.068,48 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1300    0 ATTIVITA' DI SUPPORTO UFFICI COMUNALI 1010803        14.302,77 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1136 06-12-12  IMP.SPESA SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATORE DI SISTEMA   554 DB 06-12-12     1.815,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.815,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.815,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 44 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 

  7300    0 SPESE ILL. TELEFONICHE E ASSICURAZIONE PER GLI UFFICIE PRES TAZIONI PROFESS. VOL 1010803        26.760,73 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  586 23-07-10  IMP. SP. ONERI ALLACCIO ENEL FORN. STRAORD. ZONA 167 PIAZZA ITALIA SPETTACOLI ESTIVI ( 1 E 2 AGOSTO 2010)   397 DT 21-07-10       172,16 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        172,16 

  684 15-07-11  IMP.SPESA ONERI ENEL PER FORNITURA STRAORDINARIA ENERGIA ELETTRICA P.ZZA MATTEOTTI IN OCCASIONE DELLA FESTA DI 
SANTA MARIA ASSUNTA. ANNO 2011   319 DT 15-07-11         1,10 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011          1,10 
 1250 31-12-12  IMP. SPESA ADEMPIMENTI STUDIO E REDAZIONE PIANO CONTINUITA OPERATIVA E PIANO DISASTER RECOVERI    35 DD 12-11-12     1.542,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.542,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.715,26 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7320    0 CANONI ASSISTENZA SOFTWARE 1010803         8.187,34 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1038 31-12-11  IMP.SPESA SERVIZIO INSTALLAZ.E CONFIG.RETE LOCALE HALLEY SARDEGNA   258 DB 31-12-11     2.420,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.420,00 

  165 19-04-12  CIG: Z4D049B353 IMP.SPESA FORNITURA SOFTWARE AGIORNAMENTO ANTIVIRUS SYMANTEC ENDPOINT PROTECTION PER SISTEMI 
WINDOWS SERVER E CLIENT. HALLEY SARDEGNA    78 DB 19-04-12       927,34 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        927,34 
    TOTALE CAPITOLO      3.347,34 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010803 )        6.877,60 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    7   IMPOSTE E TASSE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  8600    0 ALTRI SERVIZI GENERALIIMPOSTE E TASSE 1010807        10.962,32 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 45 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
   18 18-01-11  IRAP SU ACCESSORIO 2011    13 CC 21-04-10       232,15 

        

  948 05-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11        54,23 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        286,38 
  830 20-08-12  IRAP SU TRATTAMENTO ACCESSORIO    24 CC 22-06-12     8.870,59 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.870,59 
    TOTALE CAPITOLO      9.156,97 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    7 ( COD. BILANCIO 1010807 )        9.156,97 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )       60.821,65 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )       64.218,43 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   3   FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE  
  Servizio   1   POLIZIA MUNICIPALE  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 10100    0 ONERI PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE 1030101         1.637,94 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  950 05-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11       321,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        321,97 
  964 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     1.315,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.315,97 
    TOTALE CAPITOLO      1.637,94 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 46 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1030101 )        1.637,94 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   3   FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE  
  Servizio   1   POLIZIA MUNICIPALE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 10450    0 SPESE FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 1030103           216,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2120 31-12-07  SPESE FORMAZIONE    11 CC 23-03-07       216,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007        216,00 
    TOTALE CAPITOLO        216,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1030103 )          216,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1030100 )        1.853,94 
    

  TOTALE FUNZIONE    3 ( COD. BILANCIO 1030000 )        1.853,94 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   1   BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 17350    0 ONERI PREVIDENZIALI/ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE 1050101           351,67 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  628 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11       209,84 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        209,84 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 47 
    
 

  

 
  971 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       141,83 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        141,83 
    TOTALE CAPITOLO        351,67 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1050101 )          351,67 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1050100 )          351,67 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 1050000 )          351,67 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   3   TRASPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 26350    0 CONTRIBUTI PER LA MANUTENZIONE DI OPERE IDRAULICHE E DI NAVI GAZ. INTERNA 1080305           373,58 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2245 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08       356,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        356,70 
    TOTALE CAPITOLO        356,70 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1080305 )          356,70 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1080300 )          356,70 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 1080000 )          356,70 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   4   SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 48 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30060    0 AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE DELLA SARDEGNA 1090405        10.885,98 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  647 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11     7.885,98 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      7.885,98 
 1190 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     3.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      3.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     10.885,98 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1090405 )       10.885,98 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1090400 )       10.885,98 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )       10.885,98 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 33850    0 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PER ONERI PERSONALE (L. 1100401           430,91 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  730 23-09-09  IMPEGNO SPESA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09        63,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009         63,97 
 1129 02-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10        25,76 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010         25,76 
  649 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11       170,58 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        170,58 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 49 
    
 

  

 
  988 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       170,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        170,60 
    TOTALE CAPITOLO        430,91 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1100401 )          430,91 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1100400 )          430,91 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )          430,91 
    

  TOTALE TITOLO    1        78.097,63 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 44200    0 ACQUISTO ARREDI PER EDIFICI COMUNALI 2010205        31.999,99 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  673 18-09-09  IMP.DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09     1.999,99 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.999,99 
  974 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11    30.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     30.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     31.999,99 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010205 )       31.999,99 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2010200 )       31.999,99 
    



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 50 
    
 

  

 
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49250    0 INTERVENTO DI COMPLETAMENTO STRUTTURA INFORMATICA COM.LEL.R. 25/93 2010805         1.637,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2307 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08     1.637,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.637,30 
    TOTALE CAPITOLO      1.637,30 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49410    0 ACQUISTO DI ATTREZZATURE INFORMATICHE 2010805        10.080,65 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  730 02-08-11  IMPEGNO PROVV.    11 CC 29-03-11     4.933,03 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      4.933,03 
    TOTALE CAPITOLO      4.933,03 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010805 )        6.570,33 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 2010800 )        6.570,33 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )       38.570,32 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53450    0 MUTUO CASSA DD.PP. PER EDILIZIA SCOLASTICA SCUOLA ELEMENTARE 2040201        19.209,03 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 51 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  878 01-01-97 SF VECCHIO COD 504     0              11.588,37 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997     11.588,37 
 1079 01-01-01 SF APPROVAZIONE ASTA PUBBLICA LAV. MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOL     0               7.620,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001      7.620,66 
    TOTALE CAPITOLO     19.209,03 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040201 )       19.209,03 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2040200 )       19.209,03 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 55200    0 ISTRUZIONE MEDIAMUTUO CASSA DD.PP. ED. SCOLASTICA SCUOLE MED IE 2040301        12.551,37 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1078 01-01-01 SF APPROVAZIONE AVVISO D'ASTA PUBBL ICA LAVORI DI MANUTENZIONE STRAO     0              12.551,37 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001     12.551,37 
    TOTALE CAPITOLO     12.551,37 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040301 )       12.551,37 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2040300 )       12.551,37 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 2040000 )       31.760,40 
    

  TOTALE TITOLO    2        70.330,72 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 52 
    
 

  

 
    
  Titolo   4   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
  Funzione   0     
  Servizio   0     
  Cap. C.to Terzi    4   RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79750    0 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PEG ENTRATA 10700 4000004         6.343,34 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1248 21-04-04  RIMBORSO DEPOSITI CAUZIONALI- SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.615/04    37 CC 15-12-03        23,00 

        

 1257 26-04-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE REV.806/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1258 26-04-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE C/O BIBL.COM.REV.833/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1264 28-04-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.884/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1267 29-04-04  RIMBORSO CAUZIONE INTEGRAZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.972/04    37 CC 15-12-03         8,00 
        

 1278 06-05-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.1094/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1282 06-05-04  RIMBORASO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALL.IDR.E FOGN.REV.1139/04    37 CC 15-12-03        42,35 
        

 1283 06-05-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.1160/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1307 20-05-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.1250/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1308 20-05-04  RIMBORSO CAUZIONI SERVIZI MULTIMEDIALI REV.1276/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 53 
    
 

  

 
 1341 27-05-04  RIMBORSO CAUZIONE UTILIZZO CAMPO BASEBALL REV.1342/04    37 CC 15-12-03       154,94 

        

 1351 03-06-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.1422/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1385 21-06-04  CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI PRESSO MEDIATECA    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1394 24-06-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI- MEDIALI REV.1581/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1468 09-08-04  CAUZIONE TESSERA BIBLIOTECA REV.1802/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1470 09-08-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE REV.1820/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1483 10-08-04  RIMBORSO CAUZIONE PREST.MULTIMED REV.1840/04    37 CC 15-12-03         8,00 
        

 1484 12-08-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.1908/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1485 12-08-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.1917/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1486 12-08-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIM EDIALI REV.1923/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1505 25-08-04  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACC.FOGNARIO REV.2011/04    37 CC 15-12-03        19,11 
        

 1506 25-08-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.2034/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1661 29-09-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.2147/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 54 
    
 

  

 
 1664 04-10-04  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALLACCIO IDRICO REV.2204/04    37 CC 15-12-03       114,66 

        

 1666 04-10-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIM REV.2238/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1667 04-10-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.2239/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1690 19-10-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.2410/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1737 19-11-04  RIMB. DEPOSITO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI BIBL. REV.2828/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

 1754 22-11-04  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE REV.2851/04    37 CC 15-12-03        23,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004        876,06 
  997 24-01-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE REV.233/05    41 CC 21-12-04        23,00 

        

 1027 03-02-05  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALLACCIO IDRICO REV.382/05    41 CC 21-12-04       189,80 
        

 1039 04-02-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIM REV.451/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1040 04-02-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.456/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1041 04-02-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.468/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1067 14-02-05  RIMBORSO CAUZ.SERVIZI MULTIMEDIA REV.582/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1085 22-02-05  RIMBORSO DIFFERENZA CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.639/05    41 CC 21-12-04         8,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 55 
    
 

  

 
 1292 30-05-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.1724/05    41 CC 21-12-04        23,00 

        

 1338 20-06-05  IMPEGNO SPESA RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.1864/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1387 19-07-05  RIMBORSO CAUZIONE SERV.MULTIMED. REV.2124/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1444 18-08-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.2245/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1445 18-08-05  RIMBORSO CAUZIONE SERV.MULTIMED. REV.2301/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

 1640 17-10-05  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.2736/05    41 CC 21-12-04        23,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005        450,80 
  925 17-01-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTI MEDIALE REV.97/06    28 CC 14-12-05        23,00 

        

  933 19-01-06  RIMBORSO CAUZIONE ALLACCIO FOGN. REV.163/06    28 CC 14-12-05        76,44 
        

  934 19-01-06  RIMBORSO CAUZIONE UTILIZZO PALESTRA REV.164/06    28 CC 14-12-05        77,47 
        

  953 24-01-06  RIMBORSO CAUZIONE UTILIZZO SALA BIBLIOTECA PER PROIEZ.REV.252/06    28 CC 14-12-05        30,98 
        

  954 24-01-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI REV.259/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

  956 25-01-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.339/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

  957 25-01-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.340/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 56 
    
 

  

 
 1040 21-02-06  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALLACCIO IDRICO REV.577/06    28 CC 14-12-05       142,55 

        

 1090 29-03-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI MEDIALI BIBLIOTECA REV.935/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1096 29-03-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.1048/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1173 24-04-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.1257/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1188 05-05-06  RIMBORSO CAUZIONE SERV.MULTIMED. REV.1384/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1189 05-05-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.1393/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1311 26-06-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI- MEDIALI REV.1659/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1318 27-06-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIM EDIALI REV.1753/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1412 08-08-06  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO MULTIMEDIALE REV.2129/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1855 31-12-06  RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE REV. N. 2275/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

 1856 31-12-06  RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE REV. 2397/06    28 CC 14-12-05        23,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006        649,44 
 1117 05-02-07  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI- MEDIALI REV.310/07    28 CC 14-12-05        23,00 

        

 1132 12-02-07  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIM EDIALI REV.607/07    28 CC 14-12-05        23,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 57 
    
 

  

 
 1274 13-04-07  RIMBORO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALLACCIO IDRICO E FOGN.REV.963/0    11 CC 23-03-07        19,11 

        

 1346 27-04-07  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI- MEDIALI REV.1116/07    11 CC 23-03-07        23,00 
        

 1406 09-05-07  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTI- MEDIALI REV.1191/07    11 CC 23-03-07         8,00 
        

 1569 17-07-07  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA ALLACCIO IDR.E FOGN.REV.1785/07    11 CC 23-03-07       267,54 
        

 1742 11-10-07  CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.2283/07    11 CC 23-03-07        23,00 
        

 1851 14-11-07  RIMBORSO CAUZIONE ALLACCIO IDRIC REV.2577/07    11 CC 23-03-07        23,24 
        

 1876 21-11-07  RIMBORSO CAUZIONE TESSERA BIBLIOTECA REV.2695/07    11 CC 23-03-07        23,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007        432,89 
 1297 05-03-08  RIMBORSO CAUZIONE USO AUDITORIUM BIBLIOTECA REV.532/08    11 CC 21-02-08        77,47 

        

 1321 12-03-08  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.673/08    11 CC 21-02-08        23,00 
        

 1540 26-05-08  RIMBORSO CAUZIONE MAND.2201/06 NON RECAPITATO LOCCI ANGELO REV.    11 CC 21-03-08        32,92 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        133,39 
   30 03-02-09  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI BIBLIOTECA REV.293/09    11 CC 21-03-08        23,00 

        

   72 11-03-09  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI C/ BIBLIOTECA REV.640/09    11 CC 21-03-08        23,00 
        

  944 30-11-09  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI BIBLIOTECA  REV. 8467/09    14 CC 23-03-09        23,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009         69,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 58 
    
 

  

 
  201 26-04-10  CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO IDRICO/FOGNARIO REV. 1778/10    14 CC 23-03-09        76,44 

        

 1043 09-11-10  CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO FOGNARIO ANNO 2010 REV. 7199/10    13 CC 21-04-10        18,06 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010         94,50 
  354 13-06-11  RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE "GESTIONE E MANUTENZIONE AREA PARCO SCARZELLA" REV. 6518/11    11 CC 29-03-11     2.400,00 

        

  541 23-06-11  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO REV. 7141/11    11 CC 29-03-11        80,57 
        

  737 02-08-11  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER RIFACIMENTO TAPPETINO BITUMINOSO ANNO 2011 REV. 8334/11    11 CC 29-03-11        76,44 
        

  846 18-10-11  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZIO BIBLIOTECA - MULTIMEDIALE REV. 10947/11    11 CC 29-03-11        23,00 
        

  899 25-11-11  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO ANNO 2011 REV. 12160/11    11 CC 29-03-11        13,24 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.593,25 
  129 26-03-12  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI REV.03815/12    11 CC 29-03-11        23,00 

        

  745 10-07-12  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO FOGNARIO REV. 7949/12    24 CC 22-06-12        38,22 
        

  821 09-08-12  RIMBORSO CAUZIONE TAGLIO STRADA PER ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO REV. 9150/12 FONDI VINCOLATI    24 CC 22-06-12       343,98 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        405,20 
    TOTALE CAPITOLO      5.704,53 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 59 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    4 ( COD. BILANCIO 4000004 )        5.704,53 
    
  Titolo   4   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
  Funzione   0     
  Servizio   0     
  Cap. C.to Terzi    5   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79800    0 SERVIZI PER CONTO DI TERZI PEG ENTRATA 10750 4000005       300.104,43 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1791 20-12-06  RISORSE AGGIUNT.AGLI AMBITI DIST ATTIV.SUPPORTO PIANI L.162    28 CC 14-12-05     1.591,11 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      1.591,11 
  146 29-03-10  CONTR.AI COMUNI SMALTIMENTO AMIANTO PRIMA TRANCHE REV. 1487/10    14 CC 23-03-09       949,98 

        

 1014 22-10-10  RIMBORSO ASSEGNO CIRCOLARE NON RISCOSSO CALLEDDA SANDRA BORSE DI STUDIO RIMB.SPESE SCOLASTICHE A.S.2007/08 
MAND.2351/10    47 DS 27-05-10        86,20 

        

 1015 22-10-10  RIMBORSO ASSEGNO CIRCOLARE NON RISCOSSO CALLEDDA SANDRA BORSE DI STUDIO RIMB.SPESE SCOLASTICHE A.S.2007/08 
MAND.3298/10    50 DS 29-05-09        22,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.058,38 
   83 18-02-11  RIMBORSO SPESE PER ALLACCIO REALIZZATO DALL'ENTE DIC/10 REV. 1097/11    13 CC 21-04-10       170,85 

        

  267 12-05-11  RIMBORSO ASSEGNO NON RISCOSSO DUEREL IOANA SUSSIDI ECONOMICI ANNO 2010 MAND.5710/10    11 CC 29-03-11        94,20 
        

  268 12-05-11  RIMBORSO ASSEGNO NON RISCOSSO MINIO LEONARDA  L.162/98 OTTOBRE 2010 MAND. 5603/10    11 CC 29-03-11        73,92 
        

  269 12-05-11  RIMBORSO ASSEGNO NON RISCOSSO PAU FRANCESCA SUSSIDI ECONOMICI ANNO 2010 MAND. 5727/10    11 CC 29-03-11        94,20 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 60 
    
 

  

 
  270 12-05-11  RIMBORSO ASSEGNO NON RISCOSSO PILI ROMINA CAUZIONE ALLACCIO MAND. 230/10    11 CC 29-03-11        51,53 

        

  348 07-06-11  VERSAMENTO ERRATO C/COMUNE DI IGLESIAS SCUOLA CIVICA DI MUSICA APRILE 2011 REV.6477/11    11 CC 29-03-11        22,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        506,70 
 1009 10-10-12  CONTRIBUTO ORDINARIO 1^- 2^ RATA PARTE SOMME ECCEDENTI DA RESTITUIRE PART. PEND.444 REV. 9784/2012    24 CC 22-06-12    73.920,96 

        

 1091 23-11-12  CONTR.MINISTERO-ACCONTO AI COMUNI DELLE REGIONI SICILIA E SARDEGNA (ART.4 C.7 D.L.N.16/2012) PART.PEND.157- DA 
RECUPERARE    24 CC 22-06-12    67.139,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    141.060,90 
    TOTALE CAPITOLO    144.217,09 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    5 ( COD. BILANCIO 4000005 )      144.217,09 
    

  TOTALE SERVIZIO    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )      149.921,62 
    

  TOTALE FUNZIONE    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )      149.921,62 
    

  TOTALE TITOLO    4       149.921,62 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    298.349,97 
 
    TOTALE RESPONSABILE         10 RESIDUO 
    SORGIA GIANFRANCO PERS. ECON. E RAGIONERIA    298.349,97 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       12  POLIZIA MUNICIPALE - (PALMAS G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 61 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  591 20-08-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO AGENTI PM ANNO 2009    34 DP 20-08-09        23,99 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009         23,99 
  634 11-08-10  IMP.SPESA LAV.STRAORD.AGENTI PM ANNO 2010    33 DP 10-08-10        13,58 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010         13,58 
    TOTALE CAPITOLO         37,57 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )           37,57 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )           37,57 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )           37,57 
    

  TOTALE TITOLO    1            37,57 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   3   FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE  
  Servizio   1   POLIZIA MUNICIPALE  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49160    0 ACQUISTO DI ATTREZZATURE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 2030105           793,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  749 23-09-09  IMPEGNO SPESA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09       793,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        793,00 
    TOTALE CAPITOLO        793,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 62 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2030105 )          793,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2030100 )          793,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    3 ( COD. BILANCIO 2030000 )          793,00 
    

  TOTALE TITOLO    2           793,00 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE        830,57 
 
    TOTALE RESPONSABILE         12 RESIDUO 
    POLIZIA MUNICIPALE - (PALMAS G.)        830,57 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       14  SORGIA GIANFRANCO 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35870    0 FONDO PER LA NON AUTOSUFFICIENZA L.R 2/2007 ART. 34, COMMA 4 LETT.A) PEG ENTRATA 2700 1100405        19.843,64 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2181 31-12-08  IMP.SPESA INTERVENTO IMMEDIATO FONDO PER LA NON AUTOSUFFICIENZA PIERAZZI ANTONIO   202 DS 18-12-08     3.300,72 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      3.300,72 
    TOTALE CAPITOLO      3.300,72 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 63 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100405 )        3.300,72 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1100400 )        3.300,72 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )        3.300,72 
    

  TOTALE TITOLO    1         3.300,72 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE      3.300,72 
 
    TOTALE RESPONSABILE         14 RESIDUO 
    SORGIA GIANFRANCO      3.300,72 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       15  SERVIZI SOCIALI - (SORGIA G.) 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 34150    0 ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI UTENTI PEG ENTRATA 6800 1100403        17.333,33 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  979 31-12-09  IMP.SPESA SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANNO 2009 DOMUSERVIZI   241 DS 31-12-09     2.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      2.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      2.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 64 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1100403 )        2.000,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36100    0 CONTR.REG.LE TALASSEMICI PEG ENTRATA 3800 1100405        27.794,53 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  491 04-08-09  L.R.27/83 IMP.SPESA ANNO 2009 TALASSEMICI ETC.   115 DS 27-07-09       211,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        211,20 
    TOTALE CAPITOLO        211,20 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100405 )          211,20 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1100400 )        2.211,20 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )        2.211,20 
    

  TOTALE TITOLO    1         2.211,20 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE      2.211,20 
 
    TOTALE RESPONSABILE         15 RESIDUO 
    SERVIZI SOCIALI - (SORGIA G.)      2.211,20 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       17  SPORT E VARIE - 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 65 
    
 

  

 
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  594 20-08-09  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO AREA CULTURA ANNO 2009   121 DC 18-08-09       258,23 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        258,23 
    TOTALE CAPITOLO        258,23 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )          258,23 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )          258,23 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )          258,23 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   1   BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 18100   20 CONTRIBUTI REGIONALI BIBLIOTECA ACQUISTO DI BENI PEG ENTRATA 1750 1050102         3.458,84 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  258 21-05-09  IMP.SPESA ACQ.MATERIALE LIBRARIO    17 DC 12-05-09         0,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009          0,30 
    TOTALE CAPITOLO          0,30 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 66 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1050102 )            0,30 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1050100 )            0,30 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 1050000 )            0,30 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   3   MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 22550    0 CONTRIBUTI ASSOCIAZ. SPORTIVE CONTR. REG.LE 1060305        18.055,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  988 31-12-09  IMP.SPESA SOC.SPORTIVE LOCALI   187 DC 31-12-09    10.055,85 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     10.055,85 
    TOTALE CAPITOLO     10.055,85 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1060305 )       10.055,85 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1060300 )       10.055,85 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 1060000 )       10.055,85 
    

  TOTALE TITOLO    1        10.314,38 
    
  Titolo   4   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
  Funzione   0     
  Servizio   0     
  Cap. C.to Terzi    4   RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79750    0 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI PEG ENTRATA 10700 4000004         6.343,34 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 67 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  244 14-05-09  RIMBORSO CAUZIONE SERVIZI MULTIMEDIALI BIBLIOTECA REV.1247/09    14 CC 23-03-09        23,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009         23,00 
    TOTALE CAPITOLO         23,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    4 ( COD. BILANCIO 4000004 )           23,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )           23,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )           23,00 
    

  TOTALE TITOLO    4            23,00 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE     10.337,38 
 
    TOTALE RESPONSABILE         17 RESIDUO 
    SPORT E VARIE -     10.337,38 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       19  AFFARI GENERALI SORGIA G. 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   1   ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   150    0 INDENNITA' AL SINDACO, AGLI ASSESSORI ED AI CONSIGLIERI COMU NALI 1010103         3.734,79 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  584 06-07-11  INDENNITA' AGLI AMMINISTRATORI 2011    11 CC 29-03-11       547,61 

        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 68 
    
 

  

 
  936 05-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11       627,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.174,61 
  919 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     1.083,67 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.083,67 
    TOTALE CAPITOLO      2.258,28 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010103 )        2.258,28 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1010100 )        2.258,28 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
   960    0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI SU DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO 1010201            78,15 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1010 12-10-12  IMP. SPESA DIRITTI DI SEGRETERIA 3^TRIM/12 - CONTRIB. INAIL E CPDEL   219 DB 03-10-12         7,82 

        

 1253 31-12-12  CONTR.PREV.SU QUOTA DIRITTI DI SEGRETERIA IV TRIMESTRE 2012   280 DD 31-12-12        70,33 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         78,15 
    TOTALE CAPITOLO         78,15 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1150    0 SCAVALCO E REGGENZA SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONEPERSONALE - 1010201         1.500,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1142 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.500,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.500,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 69 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010201 )        1.578,15 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1400    0 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO DIPENDENTI E SEGRETARIO 1010203         6.904,76 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2109 31-12-07  IMPEGNO SPESA FORMAZIONE 2007    11 CC 23-03-07     1.586,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.586,20 
  901 28-11-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11       400,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        400,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.986,20 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1550    0 SPESE VISITE MEDICHE PERSONALE 1010203         8.849,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  751 03-08-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     1.855,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.855,60 
  927 27-09-12  IMP.SPESA E AFFID.INCARICO PER ATTIVITA' DI MEDICO COMPETENTE E SORVEGLIANZA SANITARIA - ANNO 2012/2013   535 DT 27-11-12       828,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        828,60 
    TOTALE CAPITOLO      2.684,20 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1550   10 RIMBORSO SPESE PER VISITE FISCALI AI DIPENDENTI ASSENTI PER MALATTIA - ACCERTAMENTI MEDICO FISCALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 1010203         1.000,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 70 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  928 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       930,77 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        930,77 
    TOTALE CAPITOLO        930,77 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1600    0 LITI E ARBITRAGGI 1010203        99.513,81 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  851 01-01-97  AUTORIZZAZIONE A RESISTERE IN GI UDIZIO CAUSA PILI COMUNE NUOVO   367 DD 07-10-97       774,69 

        

  853 01-01-97  IMPEGNO DI SPESA INCARICO AVV. G ALLUS PER RISOLUZ. CONTRO- VERS     3 GM 24-09-97     1.032,91 
        

  858 01-01-97  AUTORIZZAZIONE A RESISTERE IN GI UDIZIO CAUSA PROMOSSA DA GIRAU/C   189 DD 21-04-97     1.032,91 
        

  859 01-01-97  AUTORIZZAZIONE A RESISTERE IN GI UDIZIO CAUSA PROMOSSA DA GIRAU M   188 DD 21-04-97     1.032,91 
        

  860 01-01-97  IMPEGNO DI SPESA AUTORIZZAZIONE A RESISTERE IN GIUDIZIO CAUSA GI     2 GM 24-09-97     1.032,91 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997      4.906,33 
 1313 01-01-00 SF IMPEGNO SPESA INCARICO AVV. GALL US PER ASSISTENZA E LA DIFE- SA     0               1.032,91 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2000      1.032,91 
  178 28-11-03  IMPEGNO DI SPESA - INCARICO AVV. MARIA GRAZIA MONNI PER L'ASSIST    97 SO 28-11-03       154,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003        154,94 
 1095 28-02-05  IMP.SPESA ATTIVAZIONE RIC.AL TAR ANULLAMENTO DELIB. ATO N25/04    27 DD 21-02-05       500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005        500,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 71 
    
 

  

 
 1053 06-03-06  IMP.SP. TENT. OBBLI. CONC. PROMO EX LAV. LSU SIG. PISCEDDA G.    19 DD 03-03-06       700,00 

        

 1259 05-06-06  IMP.SPESA ASSIST.E DIFESA NEL T.O.C.PROMOSSO DA DIPEND.COMUN.    42 DD 05-06-06       500,00 
        

 1331 05-07-06  IMP. SP. RICORSO TAR ANNULL. DEL ATO SARD. MOTIVI AGGIUNTI    54 DD 29-06-06       500,00 
        

 1446 22-08-06  RICORSO AL CONSIGLIO DI STATO SENT.TAR ANNULL.DELIB.ATO 25/04    71 DD 22-08-06       500,00 
        

 1705 10-11-06  IMP. SP. INCAR. AVV. ROVELLI PER TUTELA AUTORITA' DEGLI AMM.RI    96 DD 10-11-06       500,00 
        

 1760 30-11-06  IMP SPESA INCARICO AVV ROVELLI PATROC DIFENSIVO COMUNE   101 DD 30-11-06       800,00 
        

 1810 29-12-06  IMP. SP. AVV. ROVELLI     1 DD 29-12-06       500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      4.000,00 
 1099 30-01-07  IMP. AVV. ROVELLI ASSIST E DIFES CITAZIONE SOC. ECOPUGLIA    12 DD 29-01-07     2.000,00 

        

 1152 22-02-07  IMPEGNO SPESA INCARICO SALONE ASS.STRAGIUD. SERV.IG.AMBIENTALE    19 DD 22-02-07       500,00 
        

 1222 27-03-07  IMP. SP. AVV. SALONE RICOTSO TAR CASULA GIOVANNA E PIU'    33 DD 27-03-07       500,00 
        

 1388 08-05-07  IMP. SP. AVV. SALONE RIC. PRES. REP. PROM. DA COCKTAIL SERVICE    61 DD 08-05-07       500,00 
        

 1389 08-05-07  IMP. SP. AVV.SALONE RIC. STRAORD PRES. REP. DITTA ALTEA CLAUDINA    62 DD 08-05-07       500,00 
        

 1459 30-05-07  IMP.SPESA INCARICO TUTELA LEGALE MESSA IN MORA DEL SINDACO    68 DD 29-05-07     1.224,00 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 72 
    
 

  

 
 1460 30-05-07  IMP.SPESA NOMINA LEGALE RICORSO TAR  SOC.ECOPUGLIA 2004 SRL    69 DD 29-05-07       500,00 

        

 1558 11-07-07  IMP.SPESA INCARICO OPPOS.A CESS. CRED.ECOPUGLIA-AVV.ROVELLI-SALON    81 DD 11-07-07       500,00 
        

 1567 17-07-07  IMP.SPESA CONTR.UNIFICATO CITAZ. DA ECOPUGLIA NANTI TRIB.CAGLIARI    82 DD 17-07-07       770,00 
        

 1591 24-07-07  IMP.SPESA INC.AVV.TO ROVELLI PATR.LEG.AZIONE DIFF.CONSIGLIERI    86 DD 24-07-07       500,00 
        

 1650 16-08-07  IMP.SPESA INCARICO PROCEDIMENTO PENALE FURTO GROTTE SAN GIOVANNI    88 DD 16-08-07       500,00 
        

 1655 27-08-07  IMP. SP. PATR. LEG. AVV. ROVELLI IN MERITO AL VOL. CONS. CADONI    90 DD 27-08-07       500,00 
        

 1910 27-11-07  IMP. SPESA PER LITI E ARBITRAGGI   134 DD 31-12-07     7.841,65 
        

 1955 30-11-07  IMP. SP. ONOR. AVV. GALLUS VERT. CARRUS ROSINA   111 DD 26-11-07         7,69 
        

 1973 10-12-07  IMP. SP. AVV. SCHIOCCOLA RICORSO IN APP. SENT. TRIB. VERT. CARRUS   113 DD 03-12-07       500,00 
        

 1983 12-12-07  IMP. SP. AVV. CORRIAS RICORS. TRIB. SEZ. LAV. DIP. COMUN. P.P.   117 DD 12-12-07       500,00 
        

 1984 12-12-07  IMP. SP. AVV. SALONE RICORSO AL TAR CONS. CADONI S.   118 DD 12-12-07       500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007     17.843,34 
 1356 27-03-08  IMP.SPESA INCAR.CITAZ.IMPRESA RAIS LAV.MANUT.STRAORD.SC.ELEM.    31 DD 26-03-08       500,00 

        

 1776 14-08-08  ORD.TRIB.CA SEZ.LAV.N.36 PODDA P PREC.PAGAM.SOMME SOCCOMB.COMUN.   109 DD 12-08-08       527,40 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 73 
    
 

  

 
 1777 14-08-08  ORDIN.RECLAMO EX ART.700 N.18/08 PODDA P.PREC.PAGAM.SOMME SOCCOMB   110 DD 12-08-08       268,43 

        

 1889 26-09-08  IMP. SP. INC. DIFESA SINDACO NAN TI GIUDICE DI PACE  AVV. ROVELLI   129 DD 26-09-08       500,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.795,83 

  999 31-12-09  IMP.SPESA FONDO SPESE CTU PROCEDIM.PROMOSSO NANTI TRIBUNALE DI CAGLIARI DALLA SOC.VODAFONE OMNITEL N.V.-
CITAZIONE PER CHIAMATA IN CAUSA DI TERZO   121 DD 26-11-09       612,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009        612,00 
  205 30-04-10  IMP.SPESA NOMINA ARBITRO DI PARTE PROCEDURA DI GIUDIZIO ARBITRALE INTRODOTTO DALLA TRIBUTI ITALIA SPA    33 DD 28-04-10     2.000,00 

        

  508 28-06-10  IMP.SPESA GIUDIZIO NANTI IL TRIBUNALE SEZ.LAVORO DIPENDENTE COMUNALE AVV.MONNI, CORRIAS  E SANJUST    46 DD 25-06-10     2.000,00 
        

  509 28-06-10  IMP.SPESA INCARICO AVV.SALONE ASSIST.E DIFESA NANTI TAR  PROMOSSO DALLA SIG.RA BUSA E.    47 DD 25-06-10     3.711,08 
        

 1044 11-11-10  IMP.SPESA INCARICO PROCEDURE STATO DI INSOLVENZA SOC.TRIBUTI ITALIA SPA    61 DD 14-10-10     3.341,52 
        

 1081 01-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     8.507,60 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     19.560,20 
  200 20-04-11  IMP.SPESA INCARICO AVV.MONNI M.G.PER RISOLUZIONE BONARIA CONTROVERSIA AIAS    18 DD 13-04-11     3.000,00 

        

  201 20-04-11  IMP.SPESA INCARICO AVV.SALONE ASSISTENZA E DIFESA RICORSO PROMOSSO NANTI TRIBUNALE CIVILE DI CAGLIARI DA : CAMI DI 
LECCA LUIGI &C. SAS    19 DD 13-04-11     3.000,00 

        

  239 03-05-11  IMP.SPESA INCARICO AVV.MONNI PROPOSIZIONE OPPOSIZIONE ALL'ESECUZIONE E RESISTENZA NEL PROCEDIMENTO DI 
ESPROPRIAZIONE PRESSO TERZI PROMOSSO DALL'AIAS    21 DD 02-05-11     3.000,00 

        

  241 03-05-11  IMP.SPESA INCARICO AVV.MASCIA PATROCINIO LEGALE RICORSO SIG.MEREU STEFANO    23 DD 02-05-11     1.461,40 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 74 
    
 

  

 
  245 05-05-11  IMP.SPESA INCARICO AVV.ANSELMI E BERTONE STUDIO LEGALE ACQUARONE RICORSO AL TAR CONTRO LA PRESIDENZA DELLA 

REGIONE DIR.GEN.AG.REG.DISTRETTO IDROGRAFICO DELLA SARDEGNA AVVERSO LE NOTE 1613 4/03/11 E PROT.2050 21/03/11    24 DD 04-05-11     2.000,00 
        

  700 22-07-11  IMP. SP. INCARICO PER IMPUGNAZ. SENTENZA DEL TRIB. DI CAGLIARI SEZ. LAVORO N. 1233/2011 DEL 10/5/11    47 DD 22-07-11     1.112,40 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     13.573,80 
  441 01-06-12  IM P. SP. INCARICO PATR. LEGALE VERTENZA COCCO A./AVV. MONNI    13 DD 01-06-12     4.194,73 

        

  442 01-06-12  IMP. SP. INCARICO CONSULENZA DI PARTE VERTENZA F.R.    14 DD 01-06-12     1.452,00 
        

 1072 09-11-12  IMP. SP. INCAR. ASSIST. RAPPRES. E DIFESA VERTENZA GIUDIZ/STRAGIUD. CONTRO VODAFONR ITALIA PER INT. SERV. TELEFONIA 
- 1^ FASE DEL GIUDIZIO.    34 DD 09-11-12     5.662,80 

        

 1111 30-11-12  IMP.SPESA INCARICO PATROCINIO LEGALE RICORSO PROMOSSO NANTI IL TAR SARDEGNA DA CONSIGLIERE COMUNALE    37 DD 29-11-12     3.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     14.309,53 
    TOTALE CAPITOLO     78.288,88 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1750    0 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONELITI E ARBITR AGGI INTEGRAZIONE 1010203         5.057,35 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  740 01-01-99 SF IMPEGNO SPESA ACCONTI SU CAUSE I N CORSO PER AVV. MACIS     0               5.057,35 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1999      5.057,35 
    TOTALE CAPITOLO      5.057,35 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010203 )       88.947,40 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    8   ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1260    0 AUTOTUTELA COMUNE/CARRUS SENTENZA N. 1689/2007 1010208         6.427,29 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 75 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1909 27-11-07  IMPEGNO LIBERO    11 CC 23-03-07     6.427,29 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      6.427,29 
    TOTALE CAPITOLO      6.427,29 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    8 ( COD. BILANCIO 1010208 )        6.427,29 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )       96.952,84 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  701 29-06-12  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE AREA SEGRETERIA E SERV.GENERALI    19 DD 27-06-12         4,17 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012          4,17 
    TOTALE CAPITOLO          4,17 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7000    0 ONERI PER MAGGIORI ONERI CONTRATTUALI 1010801         2.913,40 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  871 03-11-11  CCNL SEGRETARI COMUNALI BIENNIO ECONOMICO 2008/2009 SIGLATO IL 1/3/2011 COMPETENZE - SEGRETERIA CONVENZIONATA 
TURRI, PAULI ARBAREI, GONNOSCODINA ,DOMUSNOVAS CAPOFILA - DOTT.SSA CORRADI - CONTRIBUTI    45 DD 20-07-11       668,95 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        668,95 
    TOTALE CAPITOLO        668,95 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 76 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )          673,12 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7150    0 SPESE POSTALI E SPESE GENERALI UFFICI 1010802        24.341,18 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1006 30-12-11  IMP.SPESA RILEGATURA DELIBERAZIONI    67 DD 23-12-11       203,28 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        203,28 
    TOTALE CAPITOLO        203,28 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1010802 )          203,28 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7550    0 CONSULENZA NUCLEO DI VALUTAZIONEPRESTAZIONI DI SERVIZI 1010803         8.674,22 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1271 25-02-08  IMP. SP. NUCLEO DI VALUTAZIONE 2008    23 DD 25-02-08     1.977,50 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.977,50 
   65 16-02-12  IMP.SPESA INCARICO COMPONENTE ESTERNO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2012     2 DD 01-02-12     2.700,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.700,00 
    TOTALE CAPITOLO      4.677,50 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 77 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 

  7800    0 ALTRI SERVIZI GENERALICANTIERE OCCUPAZIONALE QUALIFICAZIONE UFFCI COM.LI 2000-20 1010803        24.868,63 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  798 01-01-01 SF IMP. SPESA PROG. FIN. OCCUP. SER V. ARCHIVIO E SERV. FIN. PERSON     0                 363,04 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2001        363,04 
  421 01-01-02 SF IMPEGNO SPESA RISORSA FINANZIARI A INTERVENTI FONDO OCCUPAZIONE 2     0                  66,18 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2002         66,18 
 1424 21-09-03 SF ALTRI SERVIZI GENERALICANTIERE O CCUPAZIONALE QUALIFICAZIONE UFFC     0               5.755,76 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003      5.755,76 
 1434 19-07-04  INTERVENTO PER L'OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2004 - MICHELA CARTA   317 DT 09-07-04     3.864,01 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      3.864,01 
 1513 09-09-05  FONDO OCCUPAZIONE EQUILIBRIO    41 CC 21-12-04    14.659,37 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005     14.659,37 
 1484 01-09-06  CANTIERE OCCUPAZIONALE ANN.TA' 2006    28 CC 14-12-05       160,27 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006        160,27 
    TOTALE CAPITOLO     24.868,63 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010803 )       29.546,13 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  8050    0 SPESE UFFICIO COLLOCAMENTO 1010805        13.069,67 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 78 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1603 22-09-04  IMPEGNO PROVVISORIO EQUILIBRIO    37 CC 15-12-03       948,05 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004        948,05 
 1556 17-09-05  EQUILIBRIO    41 CC 21-12-04     4.131,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005      4.131,66 
 1827 31-12-06  SPESE ANNO 2006    28 CC 14-12-05     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      1.331,66 
 2119 31-12-07  SPESE UFFICIO DEL LACORO    11 CC 23-03-08     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.331,66 
 2225 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-02-08     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.331,66 
  713 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.331,66 
  611 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.331,66 
  953 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     1.331,66 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.331,66 
    TOTALE CAPITOLO     13.069,67 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 79 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1010805 )       13.069,67 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )       43.492,20 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )      142.703,32 
    

  TOTALE TITOLO    1       142.703,32 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 49410   10 ACQUISTO  E MANUTENZ. ATTREZZ. INFORMATICHE F.DO UNICO INVESTIMENTI L.R. 1/2011 ART. 1 COMMA 12 2010805        23.366,10 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  973 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11     4.456,10 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      4.456,10 
    TOTALE CAPITOLO      4.456,10 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2010805 )        4.456,10 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 2010800 )        4.456,10 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )        4.456,10 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   2   STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 58980    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI SPORTIVI 2060201         8.368,54 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 80 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  976 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11     4.336,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      4.336,94 
    TOTALE CAPITOLO      4.336,94 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2060201 )        4.336,94 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2060200 )        4.336,94 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 2060000 )        4.336,94 
    

  TOTALE TITOLO    2         8.793,04 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    151.496,36 
 
    TOTALE RESPONSABILE         19 RESIDUO 
    AFFARI GENERALI SORGIA G.    151.496,36 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       20  SERVIZI SOCIALI MATZEI G. 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   1   ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 31700    0 INSERIMENTO MINORI IN ISTITUTO ENTEL.59.292.000 INSERIM. MIN ORI -L.17.802.194 AF 1100103        79.823,40 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  813 06-08-12  CIG:4479426B43 IMPEGNO SPESA INSERIMENTO MINORI IN STRUTTURA PRESSO COMUNITA' FONDAZ. L'ALBERO DELLA VITA ONLUS 
ANNO 2012   182 DS 03-08-12     4.398,56 

        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 81 
    
 

  

 
 1196 06-12-12  IMP.SPESA INSERIMENTO MINORI IN STRUTTURA COMUNITA' ACCOGLIENZA CASA LITTARRU   313 DS 31-12-12     1.260,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.658,56 
    TOTALE CAPITOLO      5.658,56 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 31800    0 SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI 1100103         7.088,20 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  726 02-08-11  IMPEGNO PROVV.    11 CC 29-03-11     3.400,00 

        

  822 03-10-11  IMP.SPESA AFFIDAM.SERV.TRASPORTO ALUNNI DISABILI PRESSO SCUOLE DELL'OBBLIGO DOMUSNOVAS GENNAIO-GIUGNO/2011 - 
SETTEMBRE-DICEMBRE/2011   218 DS 29-09-11     1.058,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      4.458,00 

  424 18-05-12  IMP.SPESA A FAVORE DELLA DOMUSERVIZI S.R.L. PER L'AFFIDAMENTO DI SUPPORTO PER IL SERV.TRASPORTO ALUNNI DISABILI 
C/O SCUOLE DELL' OBBLIGO DI DOMUSNOVAS. PERIODO GENNAIO-MARZO 2012    52 DS 08-03-12        57,95 

        

  774 18-07-12  
IMP.SPESA A FAVORE DELLA DOMUSERVIZI S.R.L. PER L'AFFID.DEL SERVIZIO DI SUPPORTO PER ESPLETAMENTO DEL 
SERV.TRASPORTO ALUNNI DISABILI PRESSO LE SCUOLE DELL' OBBLIGO IN DOMUSNOVAS. PERIODO APRILE-GIUGNO E SETT-DIC. 
2012 

  151 DS 10-07-12       341,25 
        

  822 10-08-12  IMP.SPESA AFFIDAM.SERV.TRASPORTO ALUNNI DISABILI PRESSO LE SCUOLE DELL'OBBLIGO IN DOMUSNOVAS AIAS GENNAIO-
GIUGNO/12 SETTEMBRE-DICEMBRE/2012   164 DS 23-07-12     1.311,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.710,20 
    TOTALE CAPITOLO      6.168,20 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1100103 )       11.826,76 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   1   ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35860   20 CONTR. RAS INTERV. ALUNNI CON DISABILITA' PEG ENTRATA 2600 ART.20 1100105        14.811,39 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 82 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

 1158 17-12-10  IMP.SPESA  CONTR.RAS ALUNNI CON DISABILITA' A.S.2009/2010 PEG ENTRATA 2600 ART.20-DISIMPEGNO EURO 2535,21  IMP.SPESA 
MARZO/GIUGNO/13 E SETTEMBRE/DICEMBRE/2013 DET.IMP.156/ 2013   258 DS 25-10-10     3.198,91 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.198,91 
 1208 06-12-12  IMP.SPESA ALUNNI DISABILI A.S.2011/2012   312 DS 31-12-12     4.263,49 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.263,49 
    TOTALE CAPITOLO      7.462,40 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100105 )        7.462,40 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1100100 )       19.289,16 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 33950    0 INTERVENTI TOSSICODIPENDENTI E ALCOLISTI 1100402        13.856,50 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  995 22-12-11  IMP.SPESA FORN.BIGLIETTI VIAGGIO PER CITTADINI IN TRATTAMENTO SANITARIO RIABILITATIVO   294 DS 16-12-11       950,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        950,00 

  966 27-09-12  IMPEGNO SPESA FORNITURA BIGLIETTI E/O ABBONAMENTO VIAGGIO CITTADINI IN TRATTAMENTO SANITARIO RIABILITATIVO ANNO 
2012   229 DS 25-09-12     1.000,00 

        

 1201 06-12-12  IMP.PROVVISORIO CONTRIBUZ.ENTI FIRMATARI ACCORDO DI PROGRAMMA SULLE DIPENDENZE ALLA PROVINCIA CARBONIA 
IGLESIAS QUOTA 2009-2010-2011-2012 PROT.10376/12    24 CC 22-06-12    11.906,50 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     12.906,50 
    TOTALE CAPITOLO     13.856,50 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 83 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1100402 )       13.856,50 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 34040    0 PROGETTO OBIETTIVO 2003 - CTR RAS L.R 20/97 - CAP. ENTRATA 1 910 1100403         2.412,62 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  212 31-12-03  IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO REGI ONALE LABORATORIO FLORICULTURA -    11 DD 29-03-03     2.412,62 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003      2.412,62 
    TOTALE CAPITOLO      2.412,62 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 34150    0 ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI UTENTI PEG ENTRATA 6800 1100403        17.333,33 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  875 27-08-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     3.333,33 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.333,33 
  650 06-07-11  IMP.SPESA PROVV.    11 CC 29-03-11     5.000,00 

        

  991 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     2.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      7.000,00 
  989 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     4.000,00 

        

 1202 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.000,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 84 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO     15.333,33 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35020   10 INTERVENTO OCCUPAZIONALE CATEGORIE SVANTAGGIATE 1100403         4.146,28 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  762 13-07-12  CIG: 4424367F22 IMP.SPESA INTERV.FINALIZZATO ALL'INSERIM.DI PERSONALE SVANTAGG.SERV.PULIZIA PALAZZO MUNICIPALE. 
ANNO 2012   157 DS 12-07-12       146,28 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        146,28 
    TOTALE CAPITOLO        146,28 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1100403 )       17.892,23 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 31680    0 PROGETTO EDUCATIVO SEZ. PRIMAVERA (DISTRETTO PLUS) PEG ENTRATA 1920 ART. 30 1100405         5.926,88 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  646 18-09-09  IMPEGNO DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09     5.926,88 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      5.926,88 
    TOTALE CAPITOLO      5.926,88 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 34100   30 SERV. SEGRETARIATO SOC. TRASFER.DISTRETTO PLUS 1100405         2.265,42 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  990 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     2.265,42 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.265,42 
    TOTALE CAPITOLO      2.265,42 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 85 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35000    0 ASSISTENZA IN NATURA A PERSONE BISOGNOSE (FONDI L.R.25/93 -F .DI COM.LI) 1100405         1.300,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  346 07-06-11  ULTERIORE IMPEGNO CONCESSIONE INTERVENTO ASSISTENZIALE STRAORDINARIO SIG.RA S.M.   124 DS 07-06-11       431,64 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        431,64 
    TOTALE CAPITOLO        431,64 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35400    0 INTERVENTI RIVOLTI A TUTTA LA POPOLAZIONEE SOCIALIZZAZIONE A NZIANI 1100405           270,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  823 10-08-12  IMPEGNO SPESA ORGANIZZAZIONE SOGGIORNO ANZIANI ANNO 2012   160 DS 13-07-12       270,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        270,00 
    TOTALE CAPITOLO        270,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35570    0 QUOTA 2% GESTIONE ASSOCIATA SERVIZI ALLA PERSONA 1100405         7.762,26 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2128 31-12-07  CAPITOLO VINCOLATO ENTRATA 1870    11 CC 23-03-07     1.477,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      1.477,94 
 2254 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08     2.216,91 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      2.216,91 
  881 27-08-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     1.477,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.477,94 
  992 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     1.477,94 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.477,94 
 1204 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.111,53 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.111,53 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 86 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      7.762,26 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35590    0 PROGETTO INTERCOMUNALE INTERVENTI UTENTI AFFETTI DA DISAGIO MENTALE 1100405        17.244,84 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1870 31-12-06  PROGETTO INTERCOMUNALE    28 CC 14-12-06    17.244,84 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     17.244,84 
    TOTALE CAPITOLO     17.244,84 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35860    0 L.R 162/98 - PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE PEG ENTRATA 2600 1100405       231.522,73 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  917 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO  NON INCASSATI DA NON UTILIZZARE 63289    13 CC 21-04-10         0,39 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010          0,39 
  218 14-05-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE ANNO 2012    80 DS 26-04-12       500,01 

        

  268 14-05-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE ANNO 2012    80 DS 26-04-12       750,00 
        

  506 28-06-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE  PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2012 FONDI VINCOLATI   131 DS 22-06-12       562,50 
        

  592 28-06-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE  PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2012 FONDI VINCOLATI   131 DS 22-06-12       216,71 
        

  595 28-06-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE  PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2012 FONDI VINCOLATI   131 DS 22-06-12        48,26 
        

  647 28-06-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE  PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2012 FONDI VINCOLATI   131 DS 22-06-12        11,87 
        

  659 28-06-12  IMPEGNO SPESA L.R. 162/98 PIANI PERSONALIZZATI HANDICAP GRAVE  PERIODO MAGGIO - DICEMBRE 2012 FONDI VINCOLATI   131 DS 22-06-12        34,60 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.123,95 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 87 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      2.124,34 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35860   10 CONTR.RAS ASSEGNI DI CURA DISABILI TRASFERIMENTI CAP.ENTRATA 2600/10 1100405         2.741,28 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  933 02-12-11  IMP.SPESA CONTR.RAS ASSEGNI DI CURA FONDI VINCOLATI ACC.217/11 DA RIMBORSARE ALLA RAS - CRUCCAS DECEDUTO   269 DS 02-12-11     2.741,28 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.741,28 
    TOTALE CAPITOLO      2.741,28 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35870    0 FONDO PER LA NON AUTOSUFFICIENZA L.R 2/2007 ART. 34, COMMA 4 LETT.A) PEG ENTRATA 2700 1100405        19.843,64 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2076 31-12-07  L.R.162/98 FONDO NON AUTOSUFFIC. DISABILITA'GRAVE ANNO 2007   182 DS 31-12-07         0,60 

        

 2082 31-12-07  L.R.162/98 FONDO NON AUTOSUFFIC. DISABILITA'GRAVE ANNO 2007   182 DS 31-12-07     2.222,25 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      2.222,85 
  654 18-09-09  IMP.DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09     4.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      4.000,00 
 1018 25-10-10  IMP.SPESA  INTERV.IMMEDIATI FONDO PER LA NON AUTOSUFFICIENZA CONTR.RAS SIG.RA M.A.R.   255 DS 25-10-10       112,22 

        

 1142 09-12-10  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERV.IMMEDIATI NON AUTOSUFFICIENZA DISAB.C.P.   291 DS 06-12-10       116,47 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        228,69 
   84 18-02-11  IMP.SPESA FINANZ.RAS INTERVENTI IMMEDIATI NON AUTOSUFFICIENZA SIG.RA SANERIS GIULIA PEG ENTRATA 2700    23 DS 18-01-11       625,34 

        

   85 18-02-11  IMP.SPESA FINANZ.RAS INTERVENTI IMMEDIATI NON AUTOSUFFICIENZA SIG.RA PIRINU GRAZIA    22 DS 18-01-11     3.588,99 
        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 88 
    
 

  

 
  756 04-08-11  IMP.SPESA INTERVENTI IMMEDIATI PARTIC.CONDIZ.NON AUTOSUFFICIENZA DISABILE P.A. CONTR.RAS ACC.174/11   173 DS 03-08-11         1,07 

        

  759 04-08-11  IMP.SPESA INTERVENTI IMMEDIATI PARTIC.CONDIZ.NON AUTOSUFFICIENZA DISABILE O.F.G. CONTR.RAS ACC.176/11   170 DS 02-08-11        37,50 
        

  844 17-10-11  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERVENTI IMMEDIATI NON AUTOSUFFICIENZA  DISABILE S.P.   233 DS 12-10-11     4.000,00 
        

  917 30-11-11  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERVENTI IMMEDIATI PER LA NON AUTOSUFFICIENZA DISABILE CONGIU F.S.FONDI VINCOLATI   257 DS 28-11-11        42,08 
        

  918 30-11-11  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERVENTI IMMEDIATI PER LA NON AUTOSUFFICIENZA DISABILE COCCO A. FONDI VINCOLATI   258 DS 28-11-11     1.066,68 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      9.361,66 
    TOTALE CAPITOLO     15.813,20 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35870   10 INTERV. IMMEDIATI -FONDO NON AUTOSUFFICIENZA 1100405         2.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  884 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     2.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      2.000,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35880    0 PAGAMENTO CONTRIBUTI ASSISTENZA EX OMNI 1100405           558,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1963 05-12-07  CONTR.ASSIST.EX OMNI PER DISAB. SENSOR.ENTRATA 2710 REV.2852/07    11 CC 23-03-07       558,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007        558,00 
    TOTALE CAPITOLO        558,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35890    0 INTERVENTI ECONOMICI POVERTA' ESTREMA PEG ENTRATA 2740 1100405       120.961,48 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 89 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1023 31-12-09  IMP.SPESA CONTRASTO POVERTA' ESTREME L.R.2/2007 ART.35 COMMA 2 II ANN.TA'   240 DS 21-12-09        10,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009         10,71 

  928 02-12-11  IMP.SPESA CONTRASTO POVERTA' ESTREME E SVOLGIMENTO SERVIZIO CIVICO COMUNALE FONDI VINCOLATI ACC.191/11 
REV.10416/11   265 DS 28-11-11         9,02 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011          9,02 

  992 27-09-12  IMP.SPESA CONTR.RAS CONTRASTO POVERTA' ESTREME - DET.91 DEL 26/04/2013 INTERVENTO N.1 EURO 35000,00 - INTEGRAZIONE 
LINEA 1 EURO 1980,00 DET.198 DEL 05/08/2013 DEFINITO LINEA 1 EURO 36980,00   263 DS 16-11-12    30.874,17 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     30.874,17 
    TOTALE CAPITOLO     30.893,90 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35910    0 PROGETTO DOMOTICA POR SARDEGNA 2000/2006 MISURA 5.2 1100405        20.282,50 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2070 24-11-08  PROGETTO DOMOTICA POR SARDEGNA IMPEGNO DI SPESA ANNO 2008   197 DS 09-12-08    18.961,80 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     18.961,80 
  653 18-09-09  IMP. DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09     1.320,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      1.320,70 
    TOTALE CAPITOLO     20.282,50 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 35950    0 SPESE PER TELESOCCORSO L.R.25/93 1100405         3.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  962 27-09-12  IMPEGNO SPESA SERVIZIO TELESOCCORSO ANNO 2012   225 DS 24-09-12     2.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      2.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 90 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36060    0 REALIZZAZIONE PROGETTO RITORNARE A CASA CTR RAS CAP. ENTRATA 2960 1100405        80.319,33 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  874 12-11-09  IMP.SPESA RITORNARE A CASA   203 DS 10-11-09     3.019,27 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      3.019,27 
  625 05-08-10  IMP.SPESA PROGETTO RITORNARE A CASA M.E. III ANN.TA' CONTR.RAS PEG ENTRATA 2960   165 DS 03-08-10     1.046,74 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.046,74 
 1095 27-11-12  IMPEGNO SPESA FINANZIAMENTO R.A.S. PROGETTO PERSONALIZZATO "RITORNARE A CASA" 3^ ANN.TA' BENFICIARIO S.O.   275 DS 22-11-12     9.361,41 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      9.361,41 
    TOTALE CAPITOLO     13.427,42 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36070    0 REALIZZ. PROGETTO RIT. A CASA QUOTA ENTE 1100405        27.840,32 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  875 12-11-09  IMP.PROVV.    14 CC 23-03-09     3.333,73 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      3.333,73 
 1130 02-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     4.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      4.000,00 
  766 08-08-11  PROGRAMMA RITORNARE A CASA II ANN.TA' SIG.RA M.M. QUOTA ENTE   182 DS 05-08-11     2.415,37 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.415,37 
 1213 06-12-12  IMP.SPESA PROGETTO RITORNARE A CASA II ANN.TA' QUOTA ENTE    24 CC 22-06-12       131,51 

        

 1283 31-12-12  IMP.SPESA PROGETTO RITORNARE A CASA III ANN.TA' QUOTA ENTE   275 DS 22-11-12     4.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.131,51 
    TOTALE CAPITOLO     13.880,61 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 91 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36450    0 NEFROPATICI CONTR.RAS PEG ENTRATA 3750 1100405        57.564,54 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1014 15-10-12  IMPEGNO SPESA SUSSIDI CITTADINI L.R. 8/99 INTEGRAZIONE ASSEGNAZIONI R.A.S. ANNO 2010   243 DS 15-10-12     1.124,55 

        

 1015 15-10-12  IMPEGNO SPESA SUSSIDI CITTADINI L.R. 8/99 INTEGRAZIONE ASSEGNAZIONI R.A.S. ANNO 2011 - UTILIZZO ECONOMIE PER 
LIQUIDAZ.ANNO 2013 DET.41 DEL 22/02/2013 EURO 42.224,00   243 DS 15-10-12    42.224,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     43.348,55 
    TOTALE CAPITOLO     43.348,55 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36450   10 CONTR. RAS SPESE TRAPIANTATI FEGATO, CUORE PANCREAS L.R. 12/2011EST. LR 11/85 PEG ENTRATA 3750 ART.10 1100405         5.500,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  781 24-07-12  IMPEGNO SPESA L.R. N^12/2011 ART. 18, COMMA 3 RIMBORSO SPESE VIAGGIO,TRASPORTO E DI SOGGIORNO L.R. 11/85 CITTADINI 
TRAPIANTATI DI FEGATO, DI CUORE E DI PANCREAS   130 DS 22-06-12     4.292,40 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.292,40 
    TOTALE CAPITOLO      4.292,40 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36460    0 L.R 9/2004 CTR RAS NEOPLASIE PEG ENTRATA 3760 1100405        23.043,52 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  888 27-08-10  IMP.DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     8.586,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      8.586,00 
  968 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11       935,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        935,20 
    TOTALE CAPITOLO      9.521,20 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 92 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100405 )      194.784,44 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1100400 )      226.533,17 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )      245.822,33 
    

  TOTALE TITOLO    1       245.822,33 
    
  Titolo   4   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
  Funzione   0     
  Servizio   0     
  Cap. C.to Terzi    5   SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 79800    0 SERVIZI PER CONTO DI TERZI PEG ENTRATA 10750 4000005       300.104,43 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  127 23-03-11  RIMBORSO ASS.CIRC.MAND.5319/10 L.R.20/37 EURO 504,00 CAREDDA GIULIANO DECEDUTO - PART.PEND.131 - GIROFONDI ACC.44 
CAP.10750 REV. 3291/11    13 CC 21-04-10       498,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        498,20 
    TOTALE CAPITOLO        498,20 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE CAPITOLO CONTO TERZI    5 ( COD. BILANCIO 4000005 )          498,20 
    

  TOTALE SERVIZIO    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )          498,20 
    

  TOTALE FUNZIONE    0 ( COD. BILANCIO 4000000 )          498,20 
    

  TOTALE TITOLO    4           498,20 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    246.320,53 
 
    TOTALE RESPONSABILE         20 RESIDUO 
    SERVIZI SOCIALI MATZEI G.    246.320,53 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 93 
    
 

  

 
Codice  Responsabile Capitolo 
       21   SPORT E VARIE 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   1   SCUOLA MATERNA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 11950    0 SPESE MENSA COMUNE L.R.25/93 1040103         7.365,98 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1160 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.023,83 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.023,83 
    TOTALE CAPITOLO      1.023,83 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 12000    0 SPESE MENSA UTENTI PEG ENTRATA 4700 1040103         5.783,22 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  705 29-06-12  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ONERI SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER L'ANNO 
SCOLASTICO 2011/12    56 DC 26-06-12         7,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012          7,00 
    TOTALE CAPITOLO          7,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040103 )        1.030,83 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1040100 )        1.030,83 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 94 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 12900    0 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI FONDI ENTE 1040202         9.438,67 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  811 15-09-11  IMPEGNO DI SPESA FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE. A.S. 2011/12    87 DC 08-09-11     1.192,77 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.192,77 
  901 21-09-12  IMPEGNO DI SPESA FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE. ANNO SCOLASTICO 2012/2013.    85 DC 20-09-12       736,33 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        736,33 
    TOTALE CAPITOLO      1.929,10 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 12910   10 SP. MENSA COMUNALE LR 25/93 SC. ELEM.  ACQUISTO DI BENI 1040202           500,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1163 06-12-12  IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO BUONI MENSA A.S. 2012/2013    24 CC 22-06-12        64,40 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         64,40 
    TOTALE CAPITOLO         64,40 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1040202 )        1.993,50 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 13000    0 ISTRUZIONE ELEMENTAREPRESTAZIONI DI SERVIZI 1040203         5.161,03 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  435 29-05-12  IMP.SPESA CANONE SERV.TELESORVEGLIANZA E TELEGEST.24/ORE SC.ELEMENT.VIA CAGLIARI-ANNO 2012   264 DT 23-05-12       274,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        274,00 
    TOTALE CAPITOLO        274,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 95 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040203 )          274,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 13400    0 CONTRIBUTI REGIONALI EX LEGGE 31 E 25 GESTITI DIRETTAMENTE D ALLE AUTORITA' SCOLA 1040205         5.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1192 31-12-10  IMP.SPESA CONTRIBUTO ORDINARIO SC. ELEMENTARE. A.S. 2010/2011   130 DC 31-12-10     5.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      5.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      5.000,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 13460    0 L.R 31/84 - PROGETTO SPERIMENTAZIONE DIDATTICA SCUOLA DELL'OBBLIGO 1040205         6.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2230 31-12-08  IMP.SPESA CONTR.RAS D.D.S. PROGETTO "OPLA' UN SALTO IN ACQUA"   156 DC 31-12-08     6.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      6.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      6.000,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1040205 )       11.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1040200 )       13.267,50 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 14350    0 SPESE MENSA SCUOLA MEDIA QUOTA ENTE L.R.25/93 1040303         5.159,48 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 96 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  981 07-12-11  IMPEGNO SPESA ONERI SERVIZIO RISTORAZIONE PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO - A.S. 2011-2012. Q. COMUNE   131 DC 31-12-11     3.531,91 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.531,91 
    TOTALE CAPITOLO      3.531,91 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 14400    0 SPESE MENSA UTENTI SCUOLA MEDIA PEG ENTRATA 4650 1040303         2.527,44 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  707 29-06-12  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ONERI SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER L'ANNO 
SCOLASTICO 2011/12    56 DC 26-06-12       314,61 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        314,61 
    TOTALE CAPITOLO        314,61 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040303 )        3.846,52 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 14550    0 CONTRIBUTI L.R.31/84 1040305         5.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1193 31-12-10  IMP.SPESA CONTRIBUTO ORDINARIO SC.MEDIA STATALE. A.S.2010/2011   131 DC 31-12-10     5.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      5.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      5.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 97 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1040305 )        5.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1040300 )        8.846,52 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   5   ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 16750    0 ASSEGNI E BORSE DI STUDIO L.R.25/93 1040505         6.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

 1171 06-12-12  L.R. 25.06.1984 N°31 INTERVENTI E SPESE SCUOLA SUPE RIORE ASSEGNI DI STUDIO - ANNO SCOLASTICO 2012/2013 - IMPEGNO DI 
SPESA.   129 DC 28-12-12     6.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      6.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      6.000,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 16800    0 TRASPORTI SCOLASTICI L.R.31/84 1040505        40.050,17 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  811 01-08-12  L.R. 25.06.1984 N°31 ART. 7 LETT. A) INTERVENTI E S PESE SCUOLA SUPERIORE CONTRIBUTO PER ESIGENZE DI TRASPORTO. ANNO 
SCOLASTICO 2011/2012. APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO E IMP. DI SPESA.    73 DC 31-07-12       125,67 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        125,67 
    TOTALE CAPITOLO        125,67 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 16900    0 CONTR. REG.LE  FORNIT. GRATUITA TOT. O PARZ. DEIL IBRI DI TESTO AGLI STUDENTI PEG ENTRATA 2850 1040505        12.538,21 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

 1069 06-11-12  LEGGE 23.12.1998, N°448, ART 27 - APPROVAZIONE CRIT ERI FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO A FAVORE 
DEGLI ALUNNI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I° E II° GR ADO. ANNO SCOLASTICO 2012/2013. IMPEGNO DI SPESA.   101 DC 31-10-12        70,90 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         70,90 
    TOTALE CAPITOLO         70,90 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 98 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 16950    0 PIANO REG.LE STRAORD.ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO FAMIGLIE PEG ENTRATA 2000 1040505        23.892,17 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

 1063 26-10-12  LEGGE 10.03.2000, N°62, ART. 1, COMMA 9. - APPROVAZ IONE CRITERI ASSEGNAZIONE DI BORSE DI STUDIO A SOSTEGNO DELLE 
SPESE SOSTENUTE DALLE FAMIGLIE PER L'ISTRUZIONE. ANNO SCOLASTICO 2011/2012. IMPEGNO DI SPESA. ACCERT. 217/12   100 DC 24-10-12        26,17 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         26,17 
    TOTALE CAPITOLO         26,17 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 16960    0 BORSE DI STUDIO  SCUOLE MEDIE - LR 24/2/06 N. 1 ART. 8 C. 1 PEG ENTRATA 2010 1040505        17.190,63 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  860 25-10-11  IMPEGNO DI SPESA BORSE DI STUDIO PER MERITO. ANNO SCOLASTICO 2010/2011. CONTRIBUTO REGIONALE L.R. 3/2008.   102 DC 07-10-11        19,63 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011         19,63 
    TOTALE CAPITOLO         19,63 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1040505 )        6.242,37 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1040500 )        6.242,37 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 1040000 )       29.387,22 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   1   BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 17550    0 SPESE DI MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DI BIBLIOTECHE E ARCHI VI 1050102         2.746,56 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1173 31-12-10  IMP.SPESA ACQUISTO DI BENI PER LA BIBLIOTECA - FONDI COMUNALI    30 DC 06-12-10       586,40 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        586,40 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 99 
    
 

  

 
 1027 31-12-11  IMP.SPESA  BIBLIOTECHE COMUNALI    33 DC 30-12-11     1.080,08 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      1.080,08 
 1174 06-12-12  IMP.SPESA BIBLIOTECHE  ACQUISTO LIBRI    25 DC 31-12-12     1.080,08 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.080,08 
    TOTALE CAPITOLO      2.746,56 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 17600    0 ACQUISTO LIBRI PER LE BIBLIOTECHE 1050102         3.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1174 31-12-10  IMP.SPESA ACQUISTO DI BENI PER LA BIBLIOTECA - FONDI COMUNALI    30 DC 06-12-10     1.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.000,00 
 1028 31-12-11  IMP.SPESA  BIBLIOTECHE COMUNALI    33 DC 30-12-11       684,88 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        684,88 
 1268 31-12-12  IMP.SPESA BIBLIOTECHE  ACQUISTO LIBRI    25 DC 31-12-12       500,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        500,00 
    TOTALE CAPITOLO      2.184,88 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 18100   20 CONTRIBUTI REGIONALI BIBLIOTECA ACQUISTO DI BENI PEG ENTRATA 1750 1050102         3.458,84 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1169 31-12-10  IMP.SPESA CONTR.RAS BIBLIOTECA DET.2/12    30 DC 06-12-10     1.279,20 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.279,20 
 1265 31-12-12  IMP.SPESA CONTR.RAS BIBLIOTECHE  ACQUISTO LIBRI    25 DC 31-12-12         0,11 

        

 1267 31-12-12  IMP.SPESA CONTR.RAS BIBLIOTECHE  ACQUISTO LIBRI    25 DC 31-12-12       589,64 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        589,75 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 100 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      1.868,95 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1050102 )        6.800,39 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   1   BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 17550   10 SPESE MANTEN. E FUNZ. BIBLIOT.E ARCHIVI PREST. DI SERVIZIO 1050103         1.746,55 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1269 31-12-12  IMP.SPESA CANONE TELESORVEGLIANZA BIBLIOTECA    25 DC 31-12-12       224,96 

        

 1271 31-12-12  IMP.SPESA BIBLIOTECHE  AGGIORNAMENTO SOFTWARE PC    25 DC 31-12-12       702,28 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        927,24 
    TOTALE CAPITOLO        927,24 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 18100   10 CONTR. REG.LE BIBLIOTECA PRESTAZIONE DI SERVIZI PEG ENTRATA 1750 1050103         2.478,63 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2236 31-12-08  IMP.SPESA CONTR.REG.LE BIBLIOTECA COMUNALE INSTALLAZIONE FIREWALL PER CONTENT FILTERING    58 DC 16-12-08       520,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        520,70 
  802 27-08-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     1.318,55 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.318,55 
  745 03-08-11  IMP.SPESA CONTR.RAS BIBLIOTECHE COMUNALI    33 DC 30-12-11       300,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        300,71 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 101 
    
 

  

 
 1263 31-12-12  IMP.SPESA CONTR.RAS BIBLIOTECHE    25 DC 31-12-12       300,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        300,71 
    TOTALE CAPITOLO      2.440,67 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1050103 )        3.367,91 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   1   BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 18100    0 CONTRIBUTI DIVERSI CONTRIBUTO REGIONALE BIBLIOTECA 1050105             1,09 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1654 13-10-06  IMP.SPESA ACQUISTO LIBRI NECESS. ALLA BIBLIOTECA COMUNALE   143 DC 12-10-06         1,09 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006          1,09 
    TOTALE CAPITOLO          1,09 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1050105 )            1,09 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1050100 )       10.169,39 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 1050000 )       10.169,39 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   3   MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 22550    0 CONTRIBUTI ASSOCIAZ. SPORTIVE CONTR. REG.LE 1060305        18.055,85 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 102 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1021 31-12-11  IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO ORDINARIO ALLE SOCIETA' SPORTIVE LOCALI L.R. 17/99 - STAGIONE AGONISTICA 2010/2011.   127 DC 30-12-11     8.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      8.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      8.000,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1060305 )        8.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1060300 )        8.000,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 1060000 )        8.000,00 
    

  TOTALE TITOLO    1        47.556,61 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53300    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI RISCALDAMENTO SCUOLE MEDIE 2040301         5.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  929 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO FINANZIATO CON L.10/77 PEG ENTRATA 9150    13 CC 21-04-10     1.854,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.854,00 
    TOTALE CAPITOLO      1.854,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040301 )        1.854,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2040300 )        1.854,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 2040000 )        1.854,00 
    



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 103 
    
 

  

 
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   2   STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI  
  Intervento    3   ACQUISTI DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 59060    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPI DA TENNIS 2060203         5.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  978 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11     5.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      5.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      5.000,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 2060203 )        5.000,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2060200 )        5.000,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 2060000 )        5.000,00 
    

  TOTALE TITOLO    2         6.854,00 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE     54.410,61 
 
    TOTALE RESPONSABILE         21 RESIDUO 
     SPORT E VARIE     54.410,61 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       22  LAVORI PUBBLICI 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   2   SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  1550    0 SPESE VISITE MEDICHE PERSONALE 1010203         8.849,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 104 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  673 27-08-10  IMP.SPESA E AFFIDAM.INCARICO ATTIVITA'DI MEDICO COMPETENTE E SORVEGLIANZA SANITARIA ANNO 2010   441 DT 16-08-10     1.641,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.641,00 
   72 24-02-12  IMP.SPESA RICHIAMI VACCINAZIONI LAVORATORI PROGETTO INSERIMENTO OCCUPAZIONALE   121 DT 17-02-12        84,80 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         84,80 
    TOTALE CAPITOLO      1.725,80 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010203 )        1.725,80 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1010200 )        1.725,80 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   6   UFFICIO TECNICO  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  4950    0 UFFICIO TECNICO PRESTAZIONI DI SERVIZI 1010603         4.385,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  903 28-11-11  IMP.SPESA COOP.MEDITERRANEA  PER TAGLIO LEGNATICO PEG ENTRATA 6460    11 CC 29-03-11     3.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      3.000,00 
 1286 31-12-12  IMPEGNO PRESTAZ.SERVIZI    24 CC 22-06-12     1.385,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.385,00 
    TOTALE CAPITOLO      4.385,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 105 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010603 )        4.385,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   6   UFFICIO TECNICO  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  4950   10 UFFICIO TECNICO TRASFERIMENTI 1010605        14.615,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  902 28-11-11  IMP.SPESA PROTEZIONE CIVILE PER TAGLIO LEGNATICO PEG ENTRATA 6460    11 CC 29-03-11    10.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     10.000,00 
 1151 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     4.615,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      4.615,00 
    TOTALE CAPITOLO     14.615,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1010605 )       14.615,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 1010600 )       19.000,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    1   PERSONALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  6300    0 FONDO PER IL COMPENSO DEL LAVORO STRAORDINARIO 1010801        14.825,87 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  636 11-08-10  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO SETTORE TECNICO URBANISTICO ANNO 2010   426 DT 09-08-10     1.666,22 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.666,22 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 106 
    
 

  

 
  893 19-09-12  IMP.SPESA LAVORO STRAORDINARIO SETTORE TECNICO URBANISTICO ANNO 2012   448 DT 18-09-12     2.693,49 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.693,49 
    TOTALE CAPITOLO      4.359,71 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 1010801 )        4.359,71 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7100    0 SPESE DIVERSE MUSEO MONTEGRANATICO CASERMA MAGAZZINO E UFF. 1010802         3.525,67 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2020 31-12-07  IMP.SPESA FORN.BATTISCOPA UFFICI MUNICIPIO ORPA-MARMI   447 DT 04-12-07         1,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007          1,00 
   41 04-02-11  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.IRRIGATORI CASERMA CARABINIERI    60 DT 02-02-11       150,00 

        

  710 28-07-11  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.MATERIALI MANUTENZ.STRADE E IMMOBILI COMUNALI   328 DT 26-07-11       300,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        450,00 
  436 29-05-12  IMP.SPESA CANONE SERV.TELESORVEGLIANZA E TELEGEST.24/ORE SC.ELEMENT.VIA CAGLIARI-ANNO 2012   264 DT 23-05-12       452,00 

        

 1067 06-11-12  IMP.SPESA E AFFIDAMENTO POMPE SOMMERGIBILI DA UBICARSI C/O IMMOBILI DELL'ENTE.   494 DT 26-10-12       200,69 
        

 1262 31-12-12  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.MATERIALI STRADE E IMMOBILI COMUNALI   571 DT 24-12-12       200,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        852,69 
    TOTALE CAPITOLO      1.303,69 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 107 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1010802 )        1.303,69 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   8   ALTRI SERVIZI GENERALI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7100   10 SPESE DIV. PREST. SERV.MUSEO-MONTE GRAN. CASERMA MAGAZZ.UFFI CI 1010803         2.209,37 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1002 23-12-11  IMP.SPESA CANONE SERV.DI TELESSORVEGLIANZA E TELEGESTIONE 24 H.SEDE MUNICIPALE   493 DT 20-12-11       751,92 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        751,92 
  454 08-06-12  IMP.SPESA INTERVENTO MANUTENZIONE  IMPIANTO ASCENSORE MUNICIPIO   283 DT 01-06-12        60,90 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012         60,90 
    TOTALE CAPITOLO        812,82 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  7300    0 SPESE ILL. TELEFONICHE E ASSICURAZIONE PER GLI UFFICIE PRES TAZIONI PROFESS. VOL 1010803        26.760,73 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  912 17-09-10  DET.A CONTR.INDIZ.PROCEDURA AFFID.SERV.ASSICURATIVI   408 DT 28-07-10       483,87 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        483,87 
  153 29-03-11  IMP.SPESA ASSISTENZA FOTOCOPIATORE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO ANNO 2011    94 DT 16-02-11       216,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        216,00 
    TOTALE CAPITOLO        699,87 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 108 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1010803 )        1.512,69 
    

  TOTALE SERVIZIO    8 ( COD. BILANCIO 1010800 )        7.176,09 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 1010000 )       27.901,89 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 12700    0 SPESE DI MANTENIMENTO/FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE ELEMENTARIS PESE DIVERSE 1040202           564,24 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  133 25-03-11  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.TARGHE SCUOLE ELEMENTARI   150 DT 18-03-11       280,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        280,00 
    TOTALE CAPITOLO        280,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1040202 )          280,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1040200 )          280,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 14250    0 ISTRUZIONE MEDIAPRESTAZIONI DI SERVIZI - ASSISTENZA CALDAIE - 1040303         1.225,57 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1167 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     1.225,57 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.225,57 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 109 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      1.225,57 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040303 )        1.225,57 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1040300 )        1.225,57 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 1040000 )        1.505,57 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 24700    0 SPESE SEGNALETICA STRADALE 1080102           750,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1184 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12       750,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        750,00 
    TOTALE CAPITOLO        750,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 24750    0 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI 1080102         4.665,12 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  709 28-07-11  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.MATERIALI MANUTENZ.STRADE E IMMOBILI COMUNALI   328 DT 26-07-11       304,25 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        304,25 
  894 19-09-12  IMP.SPESA E AFFID.FORNITURA FERRO PER MENUTENZIONE STRADE URBANE.   449 DT 19-09-12       525,42 

        

 1261 31-12-12  IMP.SPESA E AFFIDAM.FORN.MATERIALI STRADE E IMMOBILI COMUNALI   571 DT 24-12-12       800,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.325,42 
    TOTALE CAPITOLO      1.629,67 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 110 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1080102 )        2.379,67 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    7   IMPOSTE E TASSE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 25300    0 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSISPESE PE R BOLLO AUTO DI SERV 1080107           453,70 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1198 31-12-10  IMP.PROVV.    13 CC 21-04-10       301,52 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        301,52 
    TOTALE CAPITOLO        301,52 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    7 ( COD. BILANCIO 1080107 )          301,52 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1080100 )        2.681,19 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   2   ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 25700    0 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSIACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATE 1080202         3.164,43 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  576 22-07-10  IMP.SPESA FORN.N.10 CORPO ILLUMINAZIONE DA INCASSO - IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA   388 DT 21-07-10       282,65 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        282,65 
    TOTALE CAPITOLO        282,65 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 111 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1080202 )          282,65 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   2   ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 25750    0 ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSIPRESTAZIONI DI SERV IZI 1080203        13.652,56 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1119 02-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10       513,14 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        513,14 
    TOTALE CAPITOLO        513,14 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1080203 )          513,14 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1080200 )          795,79 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 1080000 )        3.476,98 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 26800    0 SPESE PER LA ISTITUZIONE DEGLI UFFICI ESPROPRI - CONTR. R.AS . AL CAP. (S)1970 1090102         2.721,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1464 26-09-03 SF SPESE PER LA ISTITUZIONE DEGLI U FFICI ESPROPRI - CONTR. R.AS. AL     0               2.721,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2003      2.721,30 
    TOTALE CAPITOLO      2.721,30 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 112 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1090102 )        2.721,30 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1090100 )        2.721,30 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   3   SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 28000    0 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILETRASFERIMENTI 1090305         5.164,57 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  841 22-08-12  ATTIVITA' TUTELA DIFESA AMBIENTE PROTEZIONE CIVILE - CONTRIBUTO ANNO 2012 A.D.A.V.D. - IMPEGNO DI SPESA     6 DT 22-08-12     1.549,38 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      1.549,38 
    TOTALE CAPITOLO      1.549,38 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 28010    0 CONTR. RAS INTRV.COSERV. NAT. GROTTE S. GIOVANNI - PROTEZ. CIVILE TRASF. PEG. ENTR. 1680 1090305         7.828,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  991 06-10-10  IMP.PROVV.    13 CC 21-04-10     7.828,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      7.828,00 
    TOTALE CAPITOLO      7.828,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 28050    0 CONTRIBUTO STRAORDINARIO ALLA PROTEZIONE CIVILE PER LA TUTE LA DELL'AMBIENTE 1090305         5.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1017 31-12-09  IMP.ADAVD    14 CC 23-03-09     5.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009      5.000,00 
    TOTALE CAPITOLO      5.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 113 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1090305 )       14.377,38 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 1090300 )       14.377,38 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   4   SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 28900    0 SPESE SERV. IDRICO 1090403           578,18 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1767 07-08-08  FATTURA ABBANOA N.99108010056700 18/08 CONSUMI V.MUSEI I TRIM.08    11 CC 21-02-08        44,45 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008         44,45 
    TOTALE CAPITOLO         44,45 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090403 )           44,45 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1090400 )           44,45 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30070    0 SPESE GESTIONE SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA - ACQUISTO DI BENI 1090502        29.353,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2249 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08    20.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     20.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     20.000,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 114 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1090502 )       20.000,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 29960    0 INTERVENTI DI RECUPERO AMBIENTALE DI AREE DEGRADATE ABBANDONO RIFIUTI 1090503        66.465,66 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2040 18-11-08  IMP.SPESA RIFIUTI INGOMBRANTI OTTOBRE-DICEMBRE/08   389 DT 24-10-08     3.679,20 

        

 2060 20-11-08  IMP.SPESA PASSAGGI EXTRA CONTRAT RITIRO RIFIUTI INGOMBRANTI DOMES   399 DT 28-10-08       263,53 
        

 2247 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08    29.355,46 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     33.298,19 
    TOTALE CAPITOLO     33.298,19 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30000    0 CANONE RACCOLTA TRASPORTO R.S.U E RACCOLTA DIFFERENZ. 1090503       251.100,92 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  109 08-03-12  SERV.IGIENE AMBIENTALE DI DURATA QUINQUIENNALE 2008-2012 IMP.SPESA ANNO 2012 RACC.E TRASPORTO RSU     5 DT 05-01-12         0,04 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012          0,04 
    TOTALE CAPITOLO          0,04 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30050    0 CANONE SMALTIMENTO E TRIBUTO SPECIALE R.S.U. 1090503       207.950,64 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2133 31-12-07  SPESE SERVIZIO RACCOLTA VEDI DELIB. C.C N. 13/2008    11 CC 23-03-07    28.911,61 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007     28.911,61 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 115 
    
 

  

 
 1234 04-02-08  IMP.SPESA SERV.SMALTIM.RSU PRESS DISCARICA CONTR.DI CARBONIA 2008    33 DT 15-01-08    55.992,13 

        

 1875 19-09-08  IMP.SPESA SERV.SMALTIM.FRAZ.UMID LUGLIO-DICEMBRE/08   336 DT 11-09-08     4.944,76 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     60.936,89 
  755 04-08-11  IMP.SPESA SERV.SMALTIM.R.S.U.SECCO PRESSO L'IMPIANTO SA TERREDDA CARBONIA - LUGLIO-DICEMBRE/2011 CIG 0632707E51   337 DT 01-08-11     2.194,96 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.194,96 

  480 19-06-12  CIG: 0632707E51 IMPEGNO SPESA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI (SECCO) IMPIANTO TERREDDA - CARBONIA  -  
GIUGNO 2012   308 DT 13-06-12     1.932,56 

        

  801 25-07-12  IMPEGNO SPESA SMALTIMENTO FRAZIONE UMIDA 2^-3^ TRIMESTRE 2012   330 DT 27-06-12     3.995,84 
        

 1084 19-11-12  IMP.SPESA SERVIZIO DI SMALTIM.RIFIUTI OLIDI URBANI(SECCO) C/O IMPIANTO SA TERREDDA - CARBONIA. PERIODO DA SETT. A 
DIC. 2012 - CIG: 0632707E51   519 DB 09-11-12     3.139,30 

        

 1134 06-12-12  IMP.SPESA SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI (SECCO) C/O IMPIANTO SA TERREDDA   544 DT 03-12-12     2.100,00 
        

 1135 06-12-12  IMP.SPESA SMALTIMENTO FRAZIONE UMIDA C/O IMPIANTO CISA SERVICE - 4^ TRIMESTRE 2012   543 DT 03-12-12     6.163,13 
        

 1189 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     8.974,42 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     26.305,25 
    TOTALE CAPITOLO    118.348,71 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30080    0 SPESE GESTIONE SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 1090503       100.134,93 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2250 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08    88.099,33 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     88.099,33 
    TOTALE CAPITOLO     88.099,33 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 116 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090503 )      239.746,27 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1090500 )      259.746,27 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   6   PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL T  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
  4970    0 INCARICHI PROFESSIONALI 1090603         8.143,06 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1331 23-04-07  IMP.SPESA CONFER.INCAR.PROF.EST. ISTRUTT.PRATICHE CONDONO EDILIZI   139 DT 11-04-07     2.301,78 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      2.301,78 
 1091 01-12-10  IMP.PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     3.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      3.000,00 
  944 05-12-11  AFFIDAM.INCARICO PROF.LE ACCATASTAMENTO CAMPO SPORTIVO COMUNALE   486 DT 05-12-11     2.391,28 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.391,28 
  941 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12       450,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        450,00 
    TOTALE CAPITOLO      8.143,06 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30910    0 GESTIONE PARCO SCARZELLA 1090603         1.198,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  981 30-09-10  IMP.SPESA E AFFID.INTERV.MANUTENZ.FINALIZZ.ALLA GESTIONE DEL PARCO SCARZELLA   486 DT 22-09-10       472,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        472,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 117 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO        472,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090603 )        8.615,06 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 1090600 )        8.615,06 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )      285.504,46 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 36300    0 SPESE PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE EDIFICI PRIV ATI CONTR. REG.LE) PEG ENTRATA 1950 1100405        11.302,38 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2258 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08     2.611,34 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      2.611,34 
  958 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     2.399,62 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.399,62 

 1000 02-10-12  IMPEGNO SPESA CONCESSIONE CONTRIBUTO SUPERAM. E ELIMINAZ. BARRIERE ARCHITETTONICHE ANN.TA' 2011 L. 13/89 
ACC.187/12 EURO 3106,71 CAP.1950 ELIMINATO IMP.CARICO ENTE   231 DS 25-09-12     3.106,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      3.106,71 
    TOTALE CAPITOLO      8.117,67 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1100405 )        8.117,67 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 1100400 )        8.117,67 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 118 
    
 

  

 
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   5   SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 37100    0 SPESE MANUT.ORD. E GESTIONE CIMITERI COM. E UFFICI PREPOSTI AL SERVIZIO 1100502           869,36 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  758 13-07-12  IMPEGNO SPESA AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALE MANUTENZIONE ORDINARIA CIVICO CIMITERO   348 DT 05-07-12       400,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        400,00 
    TOTALE CAPITOLO        400,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1100502 )          400,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   5   SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 37250    0 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALESPESE RECUPERO SALMA 1100503           900,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1035 31-12-11  IMP.SPESA SERV.TRASPORTO SALMA    46 DA 09-12-11       200,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        200,00 
  127 21-03-12  IMP.SPESA SERV.TRASPORTO SALMA     3 DA 16-03-12       200,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012        200,00 
    TOTALE CAPITOLO        400,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 119 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1100503 )          400,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1100500 )          800,00 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 1100000 )        8.917,67 
    

  TOTALE TITOLO    1       327.306,57 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46300    0 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALIMANUTENZIONE IMMOB ILI COMUNALI BUCALOS 2010501        96.609,60 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1513 01-09-06  EQUILIBRI DI BILANCIO PEG ENTRATA 7340    28 CC 14-12-05    96.609,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006     96.609,60 
    TOTALE CAPITOLO     96.609,60 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46760    0 MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI 2010501        23.828,86 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  631 11-08-10  IMP.SPESA E AFFID.FORN.PITTURA E MATERIALI MANUTENZ.IMMOBILI COMUNALI   415 DT 03-08-10       335,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        335,00 
    TOTALE CAPITOLO        335,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 120 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2010501 )       96.944,60 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2010500 )       96.944,60 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   6   UFFICIO TECNICO  
  Intervento    6   INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 47800    0 UFFICIO TECNICOINCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI 2010606        43.735,21 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2302 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08       900,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008        900,00 
   57 02-02-10  AFFID. INCARICO PROFESS.GEOM. E. UCCHEDDU PIANO DI VALORIZZ. E RECUPERO DELLE TERRE AD USO CIVICO     0                 500,00 

        

  925 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     5.330,04 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      5.830,04 
  729 02-08-11  IMPEGNO PROVV.    11 CC 29-03-11    19.796,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     19.796,30 
    TOTALE CAPITOLO     26.526,34 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    6 ( COD. BILANCIO 2010606 )       26.526,34 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 2010600 )       26.526,34 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )      123.470,94 
    



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 121 
    
 

  

 
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   1   SCUOLA MATERNA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 52660    0 CTR. RAS INTERV. EDIL. SCOL. SC. DELL'INFANZIA ANN.TA 2011 L.R 2/2007 ART. 27 C.2 PEG ENTRATA 7830 ART.10 2040101        80.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  742 10-07-12  APPROVAZ.LETTERA DI INVITO E INDIZ.PROCED.NEGOZ.AFFIDAMENTO INTERV.SULLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA CAGLIARI LR 
2/2007 ART.27 C.2 LETT.F  - CONTR.RAS - PEG ENTRATA 7830 ART.10   348 DT 05-07-12         0,01 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012          0,01 
    TOTALE CAPITOLO          0,01 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040101 )            0,01 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2040100 )            0,01 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53260   10 QUOTA ENTE LAV. DI POTENZ. STRUTT, SCOLAST.SC. ELEM. VIA CAGLIARI POR SARDEGNA FERS 2007/2013 ASSE 2 PEG ENTRATA 9150  

FINANZ. CON L.10/77 
2040201         8.124,98 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  918 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     8.124,98 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      8.124,98 
    TOTALE CAPITOLO      8.124,98 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53260   20 CTR RAS LAV. DI POTENZ. STRUTT, SCOLAST.SC. ELEM. VIA CAGLIARI POR SARDEGNA FERS 2007/2013 ASSE 2 PEG ENTRATA 7830 ART. 20 2040201        55.018,72 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 122 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  714 02-07-12  LAVORI DI POTENZIAM.STRUTTURE SCOLASTICHE IN TERM.DI DOTAZIONI TECNICHE E DI SPAZI PER ATTIVITA' EXTRASCOLASTICHE 
SCUOLA ELEM.V.CAGLIARI - CONTR.RAS - AGGIUDICAZ.DEFINITIVA   325 DT 25-06-12     4.072,20 

        

  750 12-07-12  IMP.SPESA ONORARI PROF.PROG.DEF.ESEC.E COORD.SICUR.FASE DI PROG.LAV.POTENZ.STRUTT.SCOLAST.SC.ELEM. VIA CA. 
CONTR.RAS -POR SARDEGNA FERS 2007-2013   352 DT 09-07-12     3.529,85 

        

  908 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     8.835,32 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     16.437,37 
    TOTALE CAPITOLO     16.437,37 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040201 )       24.562,35 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2040200 )       24.562,35 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   3   ISTRUZIONE MEDIA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53270    0 LAVORI PALESTRA SCUOLA MEDIA MELONI - CTR RAS LR 6/2001 - ANNUALITA' 2005 2040301         1.997,78 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1773 31-12-05  IMP.SPESA LAV.COMPLETAM.COPERTUR A FALDE E SOST.INFISSI SC.MEDIA   478 DT 29-12-05     1.997,78 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005      1.997,78 
    TOTALE CAPITOLO      1.997,78 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53280    0 LAVORI RIFACIMENTO SERVIZI SCUOLA MEDIA F. MELONI 2040301           729,78 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1691 31-10-06  INTERVENTI EDILIZIA SCOLASTICA CAP. ENTRATA 7820    28 CC 14-12-05       729,78 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006        729,78 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 123 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO        729,78 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53290    0 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA 2040301           800,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1071 01-12-10  LAVORI MANUTENZ.STRAORD.SCUOLA MEDIA FINANZ.CON.L.10/77    13 CC 21-04-10       800,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010        800,00 
    TOTALE CAPITOLO        800,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53290   10 QUOTA ENTE LAV. DI POTENZ. STRUTT, SCOLAST.SC. MEDIA  POR SARDEGNA FERS 2007/2013 ASSE 2 PEG ENTRATA 9150  FINANZ. CON 

L.10/77 
2040301        42.275,02 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  909 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12    42.275,02 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     42.275,02 
    TOTALE CAPITOLO     42.275,02 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53290   20 CTR RAS LAV. DI POTENZ. STRUTT, SCOLAST.SC. MEDIE POR SARDEGNA FERS 2007/2013 ASSE 2 PEG ENTRATA 7830 ART.20 2040301       286.237,28 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

  715 02-07-12  LAVORI DI POTENZIAM.STRUTTURE SCOLASTICHE IN TERM.DI DOTAZIONI TECNICHE E DI SPAZI PER ATTIVITA' EXTRASCOLASTICHE 
SCUOLA MEDIA - CONTR.RAS - AGGIUDICAZ.DEFINITIVA   325 DT 25-06-12    21.187,96 

        

  752 12-07-12  IMP.SPESA ONORARI PROF.PROG.DEF.ESEC.E COORD.SICUR.FASE DI PROG.LAV.POTENZ.STRUTT.SCOLAST.SC.MEDIA CONTR.RAS 
-POR SARDEGNA FERS 2007-2013   352 DT 09-07-12    18.406,15 

        

  910 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12    45.900,91 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     85.495,02 
    TOTALE CAPITOLO     85.495,02 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 53290   30 CONTR.RAS LAVORI FINALIZZATI AL RISPARMIO ENERGETICO SCUOLA MEDIA F.MELONI PO-FESR2007/2013 PEG ENTRATA 7830 ART.30 2040301     1.293.076,29 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 124 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1220 06-12-12  IMP.PROVVISORIO   587 DT 31-12-12 1.293.076,29 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012  1.293.076,29 
    TOTALE CAPITOLO  1.293.076,29 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2040301 )    1.424.373,89 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2040300 )    1.424.373,89 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 2040000 )    1.448.936,25 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   6   FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  
  Servizio   2   STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 58990    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMPO BASEBALL 2060201         3.260,62 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  979 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11     2.519,50 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      2.519,50 
    TOTALE CAPITOLO      2.519,50 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2060201 )        2.519,50 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2060200 )        2.519,50 
    

  TOTALE FUNZIONE    6 ( COD. BILANCIO 2060000 )        2.519,50 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 125 
    
 

  

 
  Funzione   7   FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO  
  Servizio   1   SERVIZI TURISTICI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 60480    0 CONTR.PARCO GEOMINERARIO INTERV.GROTTE SAN GIOVANNI PEG ENTRATA 9010 2070101       131.084,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 

 1069 01-12-10  DET.A CONTR.AFFIDAM.LAVORI DI MANUTENZ.STRAORDINARIA IMP.DI ILLUMINAZ. GROTTE SAN GIOVANNI -CONTR.PARCO 
GEOMINERARIO INTERV.GROTTE S.GIOVANNI - CUP F16J10000340005 - CIG 0646820CBC   584 DT 16-12-10     1.084,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.084,00 
 1221 06-12-12  IMP.SPESA INTERV.GROTTE S.GIOVANNI CONTR.PARCO GEOMINERARIO   584 DT 31-12-12   125.650,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    125.650,00 
    TOTALE CAPITOLO    126.734,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 60500    0 CONTR. RAS - BANDO CIVIS - PROGR. 2007/2013 INTERV. RIQUALIF. PERCORSI URB. STORICI - REST. CASA UCCHEDDU PUNTO INFORM 

ESPOS. RETE DELL'OSPIT. DIFFUSA - PEG ENTRATA 8370 
2070101       636.319,15 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  674 18-09-09  IMP.DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09   364.595,65 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009    364.595,65 
    TOTALE CAPITOLO    364.595,65 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2070101 )      491.329,65 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2070100 )      491.329,65 
    

  TOTALE FUNZIONE    7 ( COD. BILANCIO 2070000 )      491.329,65 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 126 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 60600    0 CONTR.RAS INTERV.RIQUALIF.URBANA BANDO "BIDDAS" PEG ENTRATA 8380 2080101       238.370,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  936 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10   238.370,85 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    238.370,85 
    TOTALE CAPITOLO    238.370,85 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62200    0 INTERVENTI PER LA VIABILITA' E LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE FIN ANZ. MUTUO 2080101         5.422,71 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  869 01-01-97 SF VECCHIO COD 557     0               5.422,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997      5.422,71 
    TOTALE CAPITOLO      5.422,71 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62300    0 CONTRIBUTO REGIONALE PONTE RIO SAN GIOVANNI 2080101        28.552,01 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  882 01-01-97 SF VECCHIO COD 554     0              28.552,01 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997     28.552,01 
    TOTALE CAPITOLO     28.552,01 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62650    0 VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSIURBANIZZ AZIONE PRIMARIA STRA CAPITOLO ENTRATA 9150 2080101        28.581,01 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1870 16-11-07  FONDI LIBERI L. 10/77    11 CC 23-01-07    28.325,01 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007     28.325,01 
    TOTALE CAPITOLO     28.325,01 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62800    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' 2080101        10.085,72 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 127 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  731 02-08-11  IMPEGNO PROVV.    11 CC 29-03-11       182,91 

        

  977 07-12-11  IMP.PROVV. PEG ENTRATA 7910 ART.20    11 CC 29-03-11         3,99 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        186,90 
    TOTALE CAPITOLO        186,90 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2080101 )      300.857,48 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    7   TRASFERIMENTI DI CAPITALE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 64150    0 REST. F.DI ALLA REGIONE PER CONTR. STRADE VICINALI FINANZIA- TO CON AVANZO INVEST 2080107        23.382,59 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  745 01-01-00 SF CONFERMA PROGR. INVESTIMENTI ANN O 2000 E PRECED. CC53/00     0              23.382,59 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2000     23.382,59 
    TOTALE CAPITOLO     23.382,59 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    7 ( COD. BILANCIO 2080107 )       23.382,59 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2080100 )      324.240,07 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 2080000 )      324.240,07 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 128 
    
 

  

 
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46160    0 CONTRIB. RAS INTERV. DI RECUPERO AMBIENT. CAVA MURVONI CAP. ENTRATA 8010 2090101       114.488,15 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  979 29-09-10  DET.A CONTR.INDIZ.PROC.NEGOZ.INTERV.RECUPERO AMB.CAVA MURVONI -CONTR.RAS CAP.E.8010   485 DT 21-09-10   114.488,15 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010    114.488,15 
    TOTALE CAPITOLO    114.488,15 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62670    0 COMPLETAMENTO ARREDO URBANO 2090101        14.504,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  938 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO    13 CC 21-04-10     8.504,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      8.504,00 
  913 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO PEG ENTRATA 9150 ART.10 MONETIZZ.PARCHEGGI    24 CC 22-06-12     3.360,56 

        

 1278 31-12-12  IMP.PROVV.    24 CC 22-06-12     2.000,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      5.360,56 
    TOTALE CAPITOLO     13.864,56 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 65670    0 CONTR. RAS L.1/09 AUMENTO PATR. BOSCHIVO PEG. ENTR. 7980 2090101       855.379,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1068 01-12-10  CONTR.RAS AUMENTO PATRIMONIO BOSCHIVO 2^ ANN.TA'   613 DT 31-12-10     5.379,30 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      5.379,30 
  935 02-12-11  CONTR.RAS AUMENTO PATRIMONIO BOSCHIVO FONDI VINCOLATI ACC.219/11   508 DT 31-12-11    71.411,03 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     71.411,03 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 129 
    
 

  

 
 1130 05-12-12  IMP.SPESA CONTR.RAS PATRIMONIO BOSCHIVO IV FINANZIAMENTO 2012   551 DT 04-12-12   338.418,27 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012    338.418,27 
    TOTALE CAPITOLO    415.208,60 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090101 )      543.561,31 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    2   ESPROPRI E SERVITU` ONEROSE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 65700    0 URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIOESPROPRI E SERVITU' ONE ROSE (AVANZO AMM.NE 2090102         1.459,04 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  729 01-01-99 SF ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE FINA NZIATO CON AVANZO AMM.NE - CONFE     0               1.226,51 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1999      1.226,51 
    TOTALE CAPITOLO      1.226,51 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 2090102 )        1.226,51 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 44250    0 LAV.REALIZZ.IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA E TUTELA PATRIMONIO IMMOB.COMUNALE-MUTUO CASSA DD.PP. PEG E.10260 2090105         2.089,99 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1161 21-12-10  IMPEGNO PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     2.089,99 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.089,99 
    TOTALE CAPITOLO      2.089,99 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 130 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62660    0 GESTIONE PATRIMONIO - ONERI DI URBANIZZAZIONE DERIVANTI DA CONDONO EDILIZIO - CAP ENTRATA 9160 2090105        32.408,24 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2312 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08     3.812,74 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      3.812,74 
  932 02-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11     4.466,37 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      4.466,37 
    TOTALE CAPITOLO      8.279,11 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2090105 )       10.369,10 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    6   INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 47810    0 CONTR. RAS ADEGUAM. P.U.C ALLA PIANIF. REGIONALE CAP. ENTRATA 9100 2090106       134.162,07 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  676 18-09-09  IMP.DA EQUILIBRIO DI BILANCIO    14 CC 23-03-09    67.322,62 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2009     67.322,62 
  970 07-12-11  IMP.PROVV.-    11 CC 29-03-11     5.908,97 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011      5.908,97 
  911 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO    24 CC 22-06-12     7.942,16 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      7.942,16 
    TOTALE CAPITOLO     81.173,75 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 131 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    6 ( COD. BILANCIO 2090106 )       81.173,75 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2090100 )      636.330,67 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   2   EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 66200    0 SPESE PER ACQUISIZIONE AREE ZONA 167 CONTRIBUTO REG.LE 2090201       119.336,02 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  942 01-01-97 SF VECCHIO COD 514     0             119.336,02 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997    119.336,02 
    TOTALE CAPITOLO    119.336,02 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74720    0 ONERI DI URBANIZZAZIONE RELATIVI ALLE CESSIONI AREE P.I.P. PEG ENTRATA 7270 2090201       221.179,85 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  255 06-05-11  IMP.SPESA SU ONERI DI URBANIZZAZIONE  PROVENTI CESSIONE AREE PIP  ACC.88/11(UNISERVICE) FONDI VINCOLATI    11 CC 29-03-11    10.356,14 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     10.356,14 
    TOTALE CAPITOLO     10.356,14 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090201 )      129.692,16 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2090200 )      129.692,16 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   3   SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 132 
    
 

  

 
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 64490    0 CONTR.RAS INTERV.MITIGAZ.RISCHIO IDROGEOLOGICO PEG ENTRATA 8020 2090301       180.000,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  941 20-09-10  IMP.SPESA CONTR.RAS INTERV.CONSOLIDAM.COSTONE ROCCIOSO SUD-OVEST DEL MONTE ACQUA   471 DT 16-09-10     1.280,19 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      1.280,19 
    TOTALE CAPITOLO      1.280,19 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090301 )        1.280,19 
    

  TOTALE SERVIZIO    3 ( COD. BILANCIO 2090300 )        1.280,19 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   4   SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  
  Intervento    3   ACQUISTI DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 67470    0 INTERVENTI RISORSA SORGENTE SAN GIOVANNI 2090403         2.397,12 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  976 20-01-05  INTERV. DI TUTELA RISORSE SAN GIOVANNI E S'ACQUA CALLENTI    38 DT 20-01-05     2.397,12 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005      2.397,12 
    TOTALE CAPITOLO      2.397,12 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 2090403 )        2.397,12 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 2090400 )        2.397,12 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 133 
    
 

  

 
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   6   PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL T  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62180    0 ACQUISTO TERRENI USI CIVICI 2090601        66.959,09 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2301 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08    48.486,71 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     48.486,71 
    TOTALE CAPITOLO     48.486,71 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 65550   10 CONTR.RAS PROGETTI COMUNALI FINALIZZATI ALL'OCCUPAZIONE L.R.11/88 ART.94 LR 6/12 MANUTENZ.STRAORD.E CURA DEL VERDE 

URBANO PEG ENTRATA 8200 ART.10 
2090601       131.185,33 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1121 05-12-12  IMP.SPESA LAVORI DI MANUTENZ.STRAORD.PARCO SCARZELLA E PARCO ZONA 167-L.R.N.6/12 CONTR.RAS   550 DT 04-12-12    96.944,81 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     96.944,81 
    TOTALE CAPITOLO     96.944,81 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 68950    0 ACQUISTO AREE DA DESTINARE A PARCO COMUNALE FINANZ. REG.LE 2090601        77.198,50 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  900 01-01-97 SF VECCHIO COD 539     0              77.198,50 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  1997     77.198,50 
    TOTALE CAPITOLO     77.198,50 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 69200    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARCO SCARZELLA 2090601       107.796,83 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2101 31-12-07  IMP.SP.FORN.E POSA CHIOSCO ETC DET.219/08 RIAGGIUD.DITTA CAMI   489 DT 28-12-07   107.796,83 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007    107.796,83 
    TOTALE CAPITOLO    107.796,83 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 134 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 69300    0 COMPLETAMENTO IMPIANTO SPORTIVO PARCO SCARZELLA FINANZIATO CON MUTUO 2090601         1.273,35 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2211 31-12-08  COMPLETAMENTO IMPIANTO SPORTIVO PARCO SCARZELLA MUTUO PEG ENTRATA 10500    11 CC 21-02-08     1.273,35 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      1.273,35 
    TOTALE CAPITOLO      1.273,35 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090601 )      331.700,20 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 2090600 )      331.700,20 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 2090000 )    1.101.400,34 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  
  Servizio   4   ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 71150    0 CONTRIBUTO REG.LE ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE 2100401         6.432,69 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1713 01-01-02  IMPEGNO SPESA - LAVORI DI MANUTN ZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATI   490 GM 31-12-02     6.432,69 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2002      6.432,69 
    TOTALE CAPITOLO      6.432,69 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2100401 )        6.432,69 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 2100400 )        6.432,69 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  10   FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE  



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 135 
    
 

  

 
  Servizio   5   SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 71960    0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO PEG ENTRATA 7280 2100501       172.059,50 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1903 27-11-07  FONDI LIBERI    11 CC 23-03-07     7.350,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      7.350,00 
 2209 31-12-08  MANUTENZ.STRAORD.CIMITERO PEG ENTRATA 7280    11 CC 21-02-08    46.209,70 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     46.209,70 
  942 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO PEG ENTRATA 7280    13 CC 21-04-10    69.622,20 

        

  943 20-09-10  IMPEGNO DA EQUILIBRIO PEG ENTRATA 9060 CONTR.UNIONE DEI COMUNI    13 CC 21-04-10     2.640,00 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010     72.262,20 
  972 07-12-11  IMP.PROVV.    11 CC 29-03-11    46.237,60 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011     46.237,60 
    TOTALE CAPITOLO    172.059,50 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 71970    0 MUTUO CASSA DD.PP. LAVORI AMPLIAMENTO DEL CIVICO CIMITERO PEG. ENTRATA 10310 2100501         2.319,75 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1160 21-12-10  IMPEGNO PROVVISORIO    13 CC 21-04-10     2.319,75 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2010      2.319,75 
    TOTALE CAPITOLO      2.319,75 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 136 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2100501 )      174.379,25 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2100500 )      174.379,25 
    

  TOTALE FUNZIONE   10 ( COD. BILANCIO 2100000 )      180.811,94 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  11   FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  
  Servizio   5   SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74750    0 REALIZZAZIONE OPERE URBANIZZAZIONE PIP (VENDITA LOTTI) PEG ENTRATA 7250 2110501        15.257,59 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  254 06-05-11  IMP.SPESA SU PROVENTI CESSIONE AREE PIP  ACC.87/11(UNISERVICE) FONDI VINCOLATI    11 CC 29-03-11       948,46 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        948,46 
    TOTALE CAPITOLO        948,46 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2110501 )          948,46 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2110500 )          948,46 
    

  TOTALE FUNZIONE   11 ( COD. BILANCIO 2110000 )          948,46 
    

  TOTALE TITOLO    2     3.673.657,15 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE  4.000.963,72 
 
    TOTALE RESPONSABILE         22 RESIDUO 
    LAVORI PUBBLICI  4.000.963,72 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       23  URBANISTICA 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 137 
    
 

  

 
Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 

 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   4   FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA  
  Servizio   2   ISTRUZIONE ELEMENTARE  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 13150    0 ISTRUZIONE ELEMENTAREASSISTENZA CALDAIE RISCALDAMENTO 1040203         2.774,95 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1166 06-12-12  IMP.PROVVISORIO    24 CC 22-06-12     2.774,95 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      2.774,95 
    TOTALE CAPITOLO      2.774,95 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1040203 )        2.774,95 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1040200 )        2.774,95 
    

  TOTALE FUNZIONE    4 ( COD. BILANCIO 1040000 )        2.774,95 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 24750   10 SPESE PREST. SERV. MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COMUNALI 1080103           780,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  815 28-09-11  IMP.SPESA AFFIDAM.SERV.BONIFICA DEL CANTIERE COMUNALE   365 DT 25-08-11       780,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        780,00 
    TOTALE CAPITOLO        780,00 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 138 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1080103 )          780,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 1080100 )          780,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 1080000 )          780,00 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   5   SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI  
  Intervento    3   PRESTAZIONI DI SERVIZI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 29950    0 SERVIZIO ABBANDONO RIFIUTI SUL TERRITORIO COMUNALE RIFINANZI ATO CON AVANZO AMM.N 1090503         3.145,38 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1829 08-11-07  IMP.SPESA SMALTIM.RIFIUTI INGOMBRANTI ANNO 2007   405 DT 29-10-07     3.145,38 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2007      3.145,38 
    TOTALE CAPITOLO      3.145,38 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 29960    0 INTERVENTI DI RECUPERO AMBIENTALE DI AREE DEGRADATE ABBANDONO RIFIUTI 1090503        66.465,66 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  230 28-04-11  IMP.SPESA SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI PARILE-DICEMBRE/2011   204 DT 20-04-11         2,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011          2,00 
    TOTALE CAPITOLO          2,00 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30050    0 CANONE SMALTIMENTO E TRIBUTO SPECIALE R.S.U. 1090503       207.950,64 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  227 28-04-11  IMP.SPESA SMALTIMENTO FRAZIONE UMIDA ANNO 2011   202 DT 20-04-11       100,43 

        



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 139 
    
 

  

 
  237 03-05-11  IMP.SPESA SERV.SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI SECCO PRESSO IMPIANTO DI PRETRATTAMENTO SOGECO APRILE - 

LUGLIO 2011   203 DT 20-04-11       667,45 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        767,88 
    TOTALE CAPITOLO        767,88 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 1090503 )        3.915,26 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 1090500 )        3.915,26 
    
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   6   PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL T  
  Intervento    2   ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 30800    0 PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI S ACQ. RICAMBI E SEMEN 1090602         1.203,00 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  922 30-11-11  IMP.SPESA ACQUISTO ESSENZE ARBOREE PER ARREDO URBANO DI PIAZZE, AIUOLE E VIALI CITTADINI   483 DT 30-11-11       800,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2011        800,00 
    TOTALE CAPITOLO        800,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    2 ( COD. BILANCIO 1090602 )          800,00 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 1090600 )          800,00 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 1090000 )        4.715,26 
    

  TOTALE TITOLO    1         8.270,21 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   1   FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO  
  Servizio   5   GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 140 
    
 

  

 
Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46270    0 L.R 37/98 - INIZIATIVE LOCALI PER LO SVILUPPO E OCCUPAZIONE ANNUALITA' 2005 2010501             0,08 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1515 01-09-06  AMPLIAM.APPALTO DI SERV.LR 37/98 ANN.2005 FORESTAZ.PROD.A SUGHERO   393 DT 21-12-06         0,08 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006          0,08 
    TOTALE CAPITOLO          0,08 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2010501 )            0,08 
    

  TOTALE SERVIZIO    5 ( COD. BILANCIO 2010500 )            0,08 
    

  TOTALE FUNZIONE    1 ( COD. BILANCIO 2010000 )            0,08 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   2   TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE  
  Intervento    5   ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 57260    0 VALORIZZAZIONE , ANCHE AI FINI TURISTICI , - RECUPERI EX LOCALI MERCATO CIVICO - L.R 37/98 ANNUALITA' 2002 2050205        16.044,78 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1537 17-09-04  VALORIZZAZIONE MERCATO CIVICO    37 CC 15-12-03    16.044,78 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004     16.044,78 
    TOTALE CAPITOLO     16.044,78 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 2050205 )       16.044,78 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2050200 )       16.044,78 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 2050000 )       16.044,78 
    



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 141 
    
 

  

 
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   8   FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI  
  Servizio   1   VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62160    0 CTR RAS POR 2000/2006 - MISURA 4.20- VIABILITA' RURALE ANNUALITA' 2004 - CAP. ENTRATA 7650 - GROTTE S. GIOVANNI 2080101         8.792,80 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1652 24-09-04  IMP. SPESA LAV. MANUT. STRAORD. STRADA RUR. DOMUSNOVAS GROTTE SG   467 DT 23-11-04     8.792,80 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      8.792,80 
    TOTALE CAPITOLO      8.792,80 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2080101 )        8.792,80 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2080100 )        8.792,80 
    

  TOTALE FUNZIONE    8 ( COD. BILANCIO 2080000 )        8.792,80 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   1   URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 62960    0 INTERVENTI DI CARETTERIZZAZIONE E BONIFICA CTR RAS 2090101        49.978,56 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2210 31-12-08  INTERV.DI BONIFICA LOC.SU NUARGI PEG ENTRATA 9170    11 CC 21-02-08    49.978,56 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008     49.978,56 
    TOTALE CAPITOLO     49.978,56 
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 65800    0 INDENNITA' DI ESPROPRI E SERVITU' 2090101        23.625,00 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 142 
    
 

  

 
  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 2315 31-12-08  IMPEGNO PROVVISORIO    11 CC 21-03-08     2.625,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2008      2.625,00 
  915 27-09-12  IMPEGNO PROVVISORIO DA EQUILIBRIO FINANZIATO CON L.10/77 PEG ENTRATA 9150    24 CC 22-06-12    21.000,00 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012     21.000,00 
    TOTALE CAPITOLO     23.625,00 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090101 )       73.603,56 
    

  TOTALE SERVIZIO    1 ( COD. BILANCIO 2090100 )       73.603,56 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   2   EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 74730    0 REALIZZAZIONE URBANIZZAZIONI PRIMARIE NEL P.I.P III LOTTO CTR L.R 37/98 ANNUALITA' 2000 2090201         5.318,30 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1092 18-02-04  L.R 37/98 - ANNUALITA' 2000. LAVORI PIP 3 LOTTO    80 DT 17-02-04     5.299,46 

        

 1536 17-09-04  L.R.37/98 ANNO 2000- FONDI LIBERI    37 CC 15-12-03        18,84 
        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2004      5.318,30 
    TOTALE CAPITOLO      5.318,30 
 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 143 
    
 

  

 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2090201 )        5.318,30 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 2090200 )        5.318,30 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione   9   FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE  
  Servizio   4   SERVIZIO IDRICO INTEGRATO  
  Intervento    3   ACQUISTI DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 67460    0 INTERVENTI DI TUTELA SU SORGENTE S.ACQUA CALLENTI 2090403         2.394,81 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
  975 20-01-05  INTERV. DI TUT. RISORSE SAN GIOVANNI E S'ACQUA CALLENTI    38 DT 20-01-05     2.394,81 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2005      2.394,81 
    TOTALE CAPITOLO      2.394,81 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    3 ( COD. BILANCIO 2090403 )        2.394,81 
    

  TOTALE SERVIZIO    4 ( COD. BILANCIO 2090400 )        2.394,81 
    

  TOTALE FUNZIONE    9 ( COD. BILANCIO 2090000 )       81.316,67 
    
  Titolo   2   SPESE IN CONTO CAPITALE  
  Funzione  12   FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI  
  Servizio   6   ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI  
  Intervento    1   ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 46280    0 L.R 37/98 ANNUALITA' 2006 - ART. 19 CAPITOLO ENTRATA 7956 2120601         6.145,41 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1516 01-09-06  EQUILIBRIO DI BILANCIO    28 CC 14-12-05     6.145,41 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2006      6.145,41 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 144 
    
 

  

 
    TOTALE CAPITOLO      6.145,41 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    1 ( COD. BILANCIO 2120601 )        6.145,41 
    

  TOTALE SERVIZIO    6 ( COD. BILANCIO 2120600 )        6.145,41 
    

  TOTALE FUNZIONE   12 ( COD. BILANCIO 2120000 )        6.145,41 
    

  TOTALE TITOLO    2       112.299,74 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE    120.569,95 
 
    TOTALE RESPONSABILE         23 RESIDUO 
    URBANISTICA    120.569,95 
 

Codice  Responsabile Capitolo 
       25  MATZEI GIUSEPPE CULTURA 

Centro di Costo     0 /    0  -  INESISTENTE 
 
  Titolo   1   SPESE CORRENTI  
  Funzione   5   FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI  
  Servizio   2   TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE  
  Intervento    5   TRASFERIMENTI  
 

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio  Impegnato a residui 
 20360    0 CONTRIBUTO PER FUNZ. SCUOLE CIVICA DI MUSICA (CAP ENTRATA 2250) CTR RAS L.R. 28/97 1050205        49.067,46 

  Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO 
 1049 23-10-12  IMPEGNO DI SPESA CONTRIB. REGIONALE FUNZIONAMENTO SCUOLA CIVICA DI MUSICA. ANNO SCOLASTICO 2012/13.    94 DC 23-10-12     3.430,61 

        

    TOTALE RESIDUI ANNO  2012      3.430,61 
    TOTALE CAPITOLO      3.430,61 
 
  RESIDUO 
    

  TOTALE INTERVENTO    5 ( COD. BILANCIO 1050205 )        3.430,61 
    

  TOTALE SERVIZIO    2 ( COD. BILANCIO 1050200 )        3.430,61 
    

  TOTALE FUNZIONE    5 ( COD. BILANCIO 1050000 )        3.430,61 
    

  TOTALE TITOLO    1         3.430,61 



    
 GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A R ESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2013 Pag. 145 
    
 

  

 
    
    TOTALE CENTRO DI COSTO     0 /    0 RESIDUO 
    INESISTENTE      3.430,61 
 
    TOTALE RESPONSABILE         25 RESIDUO 
    MATZEI GIUSEPPE CULTURA      3.430,61 
 
 
 RESIDUO 
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE    5.578.607,88 
 


